

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
PROGRAMACION: C.M.N.						8,082,750.09		1,954,867.61		3,253,514.77		1,817,472.57		5,806,136.43		2,506,207.81		2,344,520.13		2,728,451.81	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80	
Meta: 36 - BRINDAR ASISTENCIA ALIMENTARIA						92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		16,309.80		16,309.80	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80	
2.2. 2 3. 1 1 ALIMENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES						92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80		92,358.40		16,309.80	
090600030498	B	HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA		KILOGRAMO	7.800000	2,088.00	16,286.40	2,091.00	16,309.80	2,088.00	16,286.40	2,091.00	16,309.80	2,088.00	16,286.40	2,091.00	16,309.80	2,088.00	16,286.40	2,091.00	16,309.80
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.		UNIDAD	4.000000	19,018.00	76,072.00	0.00	0.00	19,018.00	76,072.00	0.00	0.00	19,018.00	76,072.00	0.00	0.00	19,018.00	76,072.00	0.00	0.00
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						654,485.48		83,669.67		215,916.07		124,876.79		3,455,916.07		124,876.79		217,156.07		124,876.79	
Meta: 5 - EDUCACION Y SENSIBILIZACION A LA POBLACION EN MATERIA DE RESIDUOS SOLIDOS						5,635.00		2,365.00		5,730.00		2,365.00		5,730.00		2,365.00		2,365.00		2,365.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						5,635.00		2,365.00		5,730.00		2,365.00		5,730.00		2,365.00		5,730.00		2,365.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00		500.00	
501100170118	B	BOLSA DE TELA ECOLOGICA 30 cm X 40 cm APROX.		UNIDAD	2.000000	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00	200.00	400.00
501100170246	B	BOLSA DE TELA DE ALGODON 20 cm X 30 cm		UNIDAD	1.000000	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00	100.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						630.00		140.00		630.00		140.00		630.00		140.00		630.00		140.00	
501100043004	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 25 µm X 88 cm X 1.02 m		CIENTO	70.000000	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00	6.00	420.00	0.00	0.00
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.		UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	40.00	140.00	60.00	210.00	40.00	140.00	60.00	210.00	40.00	140.00	60.00	210.00	40.00	140.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						900.00		825.00		900.00		825.00		900.00		825.00		900.00		825.00	
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg		UNIDAD	7.500000	80.00	600.00	70.00	525.00	80.00	600.00	70.00	525.00	80.00	600.00	70.00	525.00	80.00	600.00	70.00	525.00
133000240065	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5%		LITRO	6.000000	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00	50.00	300.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00		900.00	
646100030143	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 75 L APROX.		UNIDAD	90.000000	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00	10.00	900.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSEÑANZA						2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00	
890300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER		UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						205.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
150500030026 S SERVICIO DE PUBLICIDAD EN BANNER					SERVICIO		205.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00		300.00		0.00	
Meta: 6 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS					19,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					19,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 3 2. 2 1 MAQUINAS Y EQUIPOS					14,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
042270940016	B	MOTOSIERRA 3.4 HP	UNIDAD	3,800.000000	1.00	3,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
672275420017	B	MOTOBOMBA DE 10 HP	UNIDAD	3,200.000000	1.00	3,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
675016450002	B	MAQUINA CORTADORA (OTRAS)	UNIDAD	3,800.000000	2.00	7,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 5 2 EQUIPO DE USO AGRICOLA Y PESQUERO					4,600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
042266180008	B	MOTOGUADAÑA 2 HP	UNIDAD	2,300.000000	2.00	4,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 8 - VALORIZACION DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					5,640.00		360.00		5,640.00		360.00		5,640.00		360.00		360.00		360.00		360.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					5,640.00		360.00		5,640.00		360.00		5,640.00		360.00		5,640.00		360.00		360.00	
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES					20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		20.00		0.00		0.00	
501100170246	B	BOLSA DE TELA DE ALGODON 20 cm X 30 cm	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES					720.00		360.00		720.00		360.00		720.00		360.00		720.00		360.00		360.00	
646100030143	B	TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 75 L APROX.	UNIDAD	90.000000	8.00	720.00	4.00	360.00	8.00	720.00	4.00	360.00	8.00	720.00	4.00	360.00	8.00	720.00	4.00	360.00	360.00	
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		0.00	
497000020828	B	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) DE 1100 L CON TAPA Y RUEDA	UNIDAD	1,250.000000	2.00	2,500.00	0.00	0.00	2.00	2,500.00	0.00	0.00	2.00	2,500.00	0.00	0.00	2.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		2,400.00		0.00		0.00	
646300091512	B	ESTRUCTURA DE METAL PARA RECICLAJE DE BOTELLAS 1.20 m X 1.80 m	UNIDAD	1,200.000000	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 15 - CREACION, AMPLIACION, MEJORAMIENTO DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE Y					470,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIA PERMANENTE - PROYECTO					470,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 2 3. 5 2 COSTO DE CONSTRUCCION POR CONTRATA					256,203.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
050300030001	O	CONSTRUCCION DE REDES DE AGUA Y DESAGUE	OBRA		256,203.11		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.6. 8 1. 3 1 ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS					213,916.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100380304	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION DE EXPEDIENTE TECNICO	SERVICIO		113,916.89		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100386291	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE PROYECTO		SERVICIO		100,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 17 - POTABILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO						3,000.00		0.00		32,000.00		20,000.00		32,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						3,000.00		0.00		32,000.00		20,000.00		32,000.00		20,000.00		32,000.00		20,000.00	
2.3. 2 3. 1 1		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				1,500.00		0.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00	
060100020007	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE RESERVORIOS		SERVICIO		1,500.00		0.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00		20,000.00	
2.3. 2 7.11 99		SERVICIOS DIVERSOS				1,500.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00	
120300030017	S	SERVICIO DE CARACTERIZACION DE FUENTES DE AGUA PARA CONSUMO HUMANO		SERVICIO		1,500.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00	
Meta: 18 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE AGUA POTABLE						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100010217	S	SERVICIO DE OPERADOR LOGISTICO		SERVICIO		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 20 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES A GOBIERNOS REGIONALES- DIRECCIONES						500.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						500.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				500.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00	
071100386605	S	SERVICIO DE EXPOSICION DE PAUTAS PARA EL DISEÑO DE LOS PLANES DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL CUMPLIMIENTO DE METAS DEL ROGRAMA DE INCENTIVOS		SERVICIO		500.00		0.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00		27,000.00	
Meta: 22 - MONITOREO DE LA PRESTACION DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y DISPOSICION						500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
2.3. 2 9. 1 1		LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA		SERVICIO		500.00		0.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
Meta: 23 - PROMOCION DE LOS BENEFICIOS DE LA PRACTICA DE ACTIVIDADES FISICAS, PRE						7,236.00		7,064.00		7,236.00		7,064.00		7,236.00		7,064.00		7,064.00		7,064.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						7,236.00		7,064.00		7,236.00		7,064.00		7,236.00		7,064.00		7,236.00		7,064.00	
2.3. 1 99. 1 99		OTROS BIENES				570.00		380.00		570.00		380.00		570.00		380.00		570.00		380.00	
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL Nº 5		UNIDAD	95.000000	6.00	570.00	4.00	380.00	6.00	570.00	4.00	380.00	6.00	570.00	4.00	380.00	6.00	570.00	4.00	380.00
2.3. 2 7. 9 99		OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
940100040038 S ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO					SERVICIO		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00		3,996.00		4,004.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							2,670.00		2,680.00		2,670.00		2,680.00		2,670.00		2,680.00		2,670.00		2,680.00	
040100010026 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO					SERVICIO		1,674.00		1,676.00		1,674.00		1,676.00		1,674.00		1,676.00		1,674.00		1,676.00	
040100010057 S SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION PROTOCOLAR					SERVICIO		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00	
Meta: 25 - CAPACITACION Y SEGUIMIENTO A LAS ENTIDADES DE FISCALIZACION AMBIENTAL							2,047.36		1,951.96		1,990.96		1,951.96		1,990.96		1,951.96		1,951.96		1,951.96	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							2,047.36		1,951.96		1,990.96		1,951.96		1,990.96		1,951.96		1,990.96		1,951.96	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							301.36		197.96		244.96		197.96		244.96		197.96		244.96		197.96	
715000210036 B TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO					UNIDAD	7.490000	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96	4.00	29.96
716000010022 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	20.00	70.00	30.00	105.00	20.00	70.00	30.00	105.00	20.00	70.00	30.00	105.00	20.00	70.00
716000010208 B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL					UNIDAD	1.200000	40.00	48.00	20.00	24.00	30.00	36.00	20.00	24.00	30.00	36.00	20.00	24.00	30.00	36.00	20.00	24.00
717200050227 B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4					EMPAQUE X 500	14.800000	8.00	118.40	5.00	74.00	5.00	74.00	5.00	74.00	5.00	74.00	5.00	74.00	5.00	74.00	5.00	74.00
2.6. 7 1. 6 3 GASTOS POR LA CONTRATACION DE SERVICIOS							1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00	
071100437910 S SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTO TECNICO PARA LA GESTION Y MANEJO RESIDUOS SOLIDOS					SERVICIO		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00	
Meta: 29 - GESTION ADMINISTRATIVA							131,889.19		67,346.71		121,601.18		55,553.83		3,361,601.18		55,553.83		55,553.83		55,553.83	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							131,889.19		67,346.71		121,601.18		55,553.83		3,361,601.18		55,553.83		122,841.18		55,553.83	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							12,561.19		4,289.71		18,332.28		11,876.23		18,332.28		11,876.23		18,332.28		11,876.23	
710300060054 B GOMA EN BARRA X 20 g APROX.					UNIDAD	2.990000	2.00	5.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120077 B NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR					UNIDAD	26.800000	4.00	107.20	0.00	0.00	4.00	107.20	0.00	0.00	4.00	107.20	0.00	0.00	4.00	107.20	0.00	0.00
710600010012 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO					UNIDAD	9.440000	38.00	358.72	30.00	283.20	708.00	6,683.52	708.00	6,683.52	708.00	6,683.52	708.00	6,683.52	708.00	6,683.52	708.00	6,683.52
710600010014 B ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO MEDIO OFICIO					UNIDAD	8.200000	2.00	16.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040024 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	12.400000	18.00	223.20	4.00	49.60	16.00	198.40	4.00	49.60	16.00	198.40	4.00	49.60	16.00	198.40	4.00	49.60
710600040025 B FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO					EMPAQUE X 25	16.800000	16.00	268.80	4.00	67.20	16.00	268.80	4.00	67.20	16.00	268.80	4.00	67.20	16.00	268.80	4.00	67.20
710600040026 B FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES					EMPAQUE X 25	15.990000	16.00	255.84	9.00	143.91	16.00	255.84	9.00	143.91	16.00	255.84	9.00	143.91	16.00	255.84	9.00	143.91
710600060044 B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m					UNIDAD	10.300000	6.00	61.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00	10.00	125.00	0.00	0.00
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	10.300000	2.00	20.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00
715000010061	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 14.5 cm X 21 cm	UNIDAD	39.900000	5.00	199.50	0.00	0.00	5.00	199.50	0.00	0.00	5.00	199.50	0.00	0.00	5.00	199.50	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)	UNIDAD	280.000000	1.00	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6	UNIDAD	36.900000	2.00	73.80	0.00	0.00	2.00	73.80	0.00	0.00	2.00	73.80	0.00	0.00	2.00	73.80	0.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	2.600000	5.00	13.00	0.00	0.00	4.00	10.40	0.00	0.00	4.00	10.40	0.00	0.00	4.00	10.40	0.00	0.00
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN	UNIDAD	4.130000	5.00	20.65	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00	4.00	16.52	0.00	0.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.800000	6.00	16.80	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00	5.00	14.00	0.00	0.00
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA	UNIDAD	3.200000	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00	2.00	6.40	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	5.200000	1.00	5.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO	UNIDAD	7.490000	2.00	14.98	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO	UNIDAD	8.400000	5.00	42.00	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00	4.00	33.60	0.00	0.00
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd	UNIDAD	22.400000	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00	2.00	44.80	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010201	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) FINO TIPO EJECUTIVO DE TINTA SECA PUNTA MEDIA	UNIDAD	2.700000	2.00	5.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000	4.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	12.00	24.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00	10.00	20.00	0.00	0.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.480000	3.00	7.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.500000	7.00	59.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00	5.00	42.50	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.800000	48.00	710.40	50.00	740.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.000000	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	0.00
717200170245	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR VERDE OSCURO	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

						CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del Ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717300050018	B	CARTULINA DE HILO 75 g TAMAÑO A4			UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000			UNIDAD	4.500000	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00	10.00	45.00	0.00	0.00
718500080127	B	GRAPA 26/10 X 5000			UNIDAD	5.300000	3.00	15.90	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50			UNIDAD	7.080000	56.00	396.48	0.00	0.00	50.00	354.00	0.00	0.00	50.00	354.00	0.00	0.00	50.00	354.00	0.00	0.00
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)			DECENA	2.200000	6.00	13.20	4.00	8.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)			DECENA	1.700000	6.00	10.20	4.00	6.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN			UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	6.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO			UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	6.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA			UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	6.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400063403	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 147A W1470A NEGRO			UNIDAD	1,190.000000	4.00	4,760.00	0.00	0.00	4.00	4,760.00	0.00	0.00	4.00	4,760.00	0.00	0.00	4.00	4,760.00	0.00	0.00
767400063722	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2300A NEGRO			UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	4.00	2,400.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00	6.00	3,600.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							184.20		37.60		38.40		37.60		38.40		37.60		38.40		37.60	
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO			UNIDAD	2.400000	6.00	14.40	9.00	21.60	6.00	14.40	9.00	21.60	6.00	14.40	9.00	21.60	6.00	14.40	9.00	21.60
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS			UNIDAD	4.000000	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00	6.00	24.00	4.00	16.00
139200500038	B	ALCOHOL ETILICO 70% GEL 900 mL			UNIDAD	17.000000	6.00	102.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080029	B	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m			UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
895700080278	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO			UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS							5,320.00		3,920.00		4,520.00		4,720.00		4,520.00		4,720.00		4,520.00		4,720.00	
071000011173	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3914			UNIDAD	250.000000	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00	4.00	1,000.00
071000022166	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. P608116			UNIDAD	200.000000	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	3.00	600.00	2.00	400.00	3.00	600.00
071000030827	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. F53125			UNIDAD	90.000000	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00
071000030889	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. WK10601			UNIDAD	200.000000	12.00	2,400.00	4.00	800.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00	8.00	1,600.00
071000031039	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. EF10080			UNIDAD	200.000000	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00	4.00	800.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES							24.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70º SOL 1 L			UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA					182.70		0.00		178.00		0.00		178.00		0.00		178.00		0.00	
710300120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	17.800000	10.00	178.00	0.00	0.00	10.00	178.00	0.00	0.00	10.00	178.00	0.00	0.00	10.00	178.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA					265.10		179.40		7.50		0.00		7.50		0.00		7.50		0.00	
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	12.300000	4.00	49.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.200000	2.00	10.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.700000	3.00	17.10	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	6.00	9.00	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	6.00	179.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					12,160.00		0.00		12,160.00		0.00		12,160.00		0.00		12,160.00		0.00	
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A	UNIDAD	80.000000	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00	7.00	560.00	0.00	0.00
175500100615	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-60º X 20 L	UNIDAD	580.000000	20.00	11,600.00	0.00	0.00	20.00	11,600.00	0.00	0.00	20.00	11,600.00	0.00	0.00	20.00	11,600.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES					48.00		0.00		41.00		0.00		41.00		0.00		41.00		0.00	
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00	5.00	20.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET					4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00	
870500030035	S	SERVICIO DE CONEXION DE INTERNET	SERVICIO		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00		4,800.00	
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS					28,000.00		20,000.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00		28,000.00		0.00	
607500070105	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
607500070352	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOR DE VEHICULO	SERVICIO		10,000.00		10,000.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
607500160001	S	SERVICIO DE REENCAUCHE Y VULCANIZA DE LLANTAS DE VEHICULO	SERVICIO		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00	
2.3. 2 5. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS					9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00	
940500040027	S	ALQUILER DE LOCAL	SERVICIO		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00		9,450.00	
2.3. 2 6. 3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT)					8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00		8,000.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
850500050002 S SEGURO OBLIGATORIO DE ACCIDENTES DE TRANSITO - SOAT (PRIMA DE SEGURO)					SERVICIO	8,000.00	0.00		8,000.00	0.00			8,000.00	0.00			8,000.00	0.00			
2.3. 2 7. 4 99 OTROS SERVICIOS DE INFORMATICA						2,000.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
602000010280 S MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE EQUIPOS DE COMPUTO E IMPRESORAS					SERVICIO	2,000.00	0.00		0.00	0.00			0.00	0.00			0.00	0.00			
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,504.00			17,496.00	17,504.00			17,496.00	17,504.00			
100500020005 S SERVICIO DE SHOW ARTISTICO					SERVICIO	17,496.00	17,504.00		17,496.00	17,504.00			17,496.00	17,504.00			17,496.00	17,504.00			
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						1,662.00	1,662.00		1,662.00	1,662.00			1,662.00	1,662.00			1,662.00	1,662.00			
040100010008 S SERVICIO DE COFFEE BREAK					SERVICIO	1,662.00	1,662.00		1,662.00	1,662.00			1,662.00	1,662.00			1,662.00	1,662.00			
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						14,096.00	5,504.00		14,096.00	5,504.00			14,096.00	5,504.00			14,096.00	5,504.00			
021700030007 S SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO					SERVICIO	3,600.00	0.00		3,600.00	0.00			3,600.00	0.00			3,600.00	0.00			
210200040020 S SERVICIO DE VOLANTEO Y PEGADO DE AFICHES					SERVICIO	5,000.00	0.00		5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			5,000.00	0.00			
501500030134 S SERVICIO DE DISEÑO IMPRESION Y EMPASTADO					SERVICIO	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00			3,000.00	3,000.00			3,000.00	3,000.00			
501500030144 S SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES					SERVICIO	2,496.00	2,504.00		2,496.00	2,504.00			2,496.00	2,504.00			2,496.00	2,504.00			
2.6. 3 2. 1 2 MOBILIARIO						9,240.00	0.00		2,720.00	0.00			2,720.00	0.00			3,960.00	0.00			
746403210010 B ARCHIVADOR DE MADERA DE 4 GAVETAS					UNIDAD	620.000000	2.00	1,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,240.00	0.00	0.00	
746406260007 B ARMARIO DE MELAMINA					UNIDAD	480.000000	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	0.00	2.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00	
746406260020 B ARMARIO ARCHIVADOR DE MELAMINA					UNIDAD	880.000000	8.00	7,040.00	0.00	0.00	2.00	1,760.00	0.00	0.00	2.00	1,760.00	0.00	1,760.00	0.00	0.00	
2.6. 3 2. 3 1 EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS						6,400.00	0.00		100.00	0.00			3,240,100.00	0.00			100.00	0.00			
740870950002 B LECTORA DE TARJETA INTELIGENTE PORTATIL					UNIDAD	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	0.00	0.00	1.00	100.00	
742223580001 B EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA FAX IMPRESORA SCANNER					UNIDAD	2,500.000000	1.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
742223580024 B EQUIPO MULTIFUNCIONAL COPIADORA IMPRESORA SCANNER 33 ppm					UNIDAD	1,800.000000	2.00	3,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	3,240,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
Meta: 33 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)						750.00	750.00		750.00	750.00			750.00	750.00			750.00	750.00			
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						750.00	750.00		750.00	750.00			750.00	750.00			750.00	750.00			
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						450.00	450.00		450.00	450.00			450.00	450.00			450.00	450.00			
940100040038 S ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO					SERVICIO	450.00	450.00		450.00	450.00			450.00	450.00			450.00	450.00			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00	
501500030144 S SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES						300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00		300.00	
Meta: 34 - IMPLEMENTACION DE PROGRAMA MUNICIPAL DE EDUCACION, CULTURA Y CUIDADANIA						4,967.93		832.00		4,967.93		832.00		4,967.93		832.00		832.00		832.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						4,967.93		832.00		4,967.93		832.00		4,967.93		832.00		4,967.93		832.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00	
899600070318 B CHALECO DE DRIL UNISEX						UNIDAD	60.000000	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00	0.00	0.00	20.00	1,200.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						497.93		112.00		497.93		112.00		497.93		112.00		497.93		112.00	
290500030049 B JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTETICA X 12 PIEZAS						UNIDAD	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00	0.00	0.00	4.00	180.00
291000100025 B TEMPERA X 1 L COLOR ROJO						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100026 B TEMPERA X 1 L COLOR AZUL						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100027 B TEMPERA X 1 L COLOR AMARILLO						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100028 B TEMPERA X 1 L COLOR VERDE						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100029 B TEMPERA X 1 L COLOR NARANJA						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100030 B TEMPERA X 1 L COLOR BLANCO						UNIDAD	18.370000	2.00	36.74	0.00	0.00	2.00	36.74	0.00	0.00	2.00	36.74	0.00	0.00	2.00	36.74
291000100036 B TEMPERA X 1 L COLOR NEGRO						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
291000100037 B TEMPERA X 1 L COLOR MARRON						UNIDAD	18.370000	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37	0.00	0.00	1.00	18.37
716000040025 B LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)						UNIDAD	6.800000	7.00	47.60	0.00	0.00	7.00	47.60	0.00	0.00	7.00	47.60	0.00	0.00	7.00	47.60
717200030020 B CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.						UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	32.00	112.00	30.00	105.00	32.00	112.00	30.00	105.00	32.00	112.00	30.00	112.00
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA						1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00		1,350.00		0.00	
050100030117 B PLANTA DE FLOR MARGARITA AFRICANA - Osteospermum ecklonis						UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00
050100030260 B PLANTA SUCULENTA SIEMPRE VIVA - Sempervivum sp.						UNIDAD	30.000000	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00	0.00	0.00	20.00	600.00
050100030278 B PLANTA BOUNGAVILLEA - bougainvillea						UNIDAD	30.000000	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00	0.00	0.00	10.00	300.00
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						720.00		720.00		720.00		720.00		720.00		720.00		720.00		720.00	
646100030143 B TACHO DE PLASTICO CON TAPA VAIVEN 75 L APROX.						UNIDAD	90.000000	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00	8.00	720.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																	
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
172100070020 B DIESEL B5 S50					GALON	16.000000	8,125.00	130,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							338.20		8.00		338.20		8.00		338.20		8.00		338.20		8.00	
710300060101 B GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR					UNIDAD	3.500000	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00	4.00	14.00	0.00	0.00
710600100250 B SOBRE MANILA TAMAÑO A4					EMPAQUE X 25	10.300000	3.00	30.90	0.00	0.00	3.00	30.90	0.00	0.00	3.00	30.90	0.00	0.00	3.00	30.90	0.00	0.00
711100010036 B BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00	3.00	4.50	0.00	0.00
711100030005 B CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO					UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00
715000120030 B PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.					UNIDAD	101.900000	2.00	203.80	0.00	0.00	2.00	203.80	0.00	0.00	2.00	203.80	0.00	0.00	2.00	203.80	0.00	0.00
715000200007 B SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA					UNIDAD	2.800000	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00	2.00	5.60	0.00	0.00
716000040112 B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR					UNIDAD	2.000000	18.00	36.00	4.00	8.00	18.00	36.00	4.00	8.00	18.00	36.00	4.00	8.00	18.00	36.00	4.00	8.00
716000090062 B TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO					UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00
718500050041 B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50					UNIDAD	5.100000	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00	4.00	20.40	0.00	0.00
718500080026 B GRAPA 26/6 X 5000					UNIDAD	4.500000	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00	2.00	9.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00		6.00		0.00	
711100010008 B BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE					UNIDAD	1.500000	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00	4.00	6.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A							58.80		58.80		58.80		58.80		58.80		58.80		58.80		58.80	
717200140222 B CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS					UNIDAD	9.800000	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80	6.00	58.80
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES							61,200.00		57,200.00		61,200.00		61,200.00		61,200.00		61,200.00		61,200.00		61,200.00	
071100386203 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN ASUNTOS LEGALES ADMINISTRATIVOS					SERVICIO		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100387198 S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN EL SECTOR SANEAMIENTO AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y DESARROLLO URBANO					SERVICIO		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
210100010077 S SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO					SERVICIO		24,000.00		20,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							45,000.00		45,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00		36,000.00	
071100381743 S SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LABORAL DE RECURSOS HUMANOS					SERVICIO		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00		24,000.00	
071100386848 S SERVICIO ESPECIALIZADO DE OPINION LEGAL EN TEMAS ADMINISTRATIVOS Y EJECUCION DE OBRAS					SERVICIO		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100436956 S SERVICIO ADMINISTRATIVO EN LOGISTICA					SERVICIO		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							557,099.00		482,056.20		484,552.00		482,056.20		484,552.00		482,056.20		484,552.00		482,056.20	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
070100250127	S	SERVICIO DE DEFENSA LEGAL DE PROCESOS CONTENCIOSOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			4,347.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100220024	S	SERVICIO ESPECIALIZADO DEL SISTEMA DE GESTION AMBIENTAL	SERVICIO			47,800.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100382857	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO			19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00		19,200.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100388297	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA Y ADMINISTRATIVA EN LA ORGANIZACION DE ACTIVIDADES DE LOS OPERATIVOS DE CAMPO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100388928	S	SERVICIO LEGAL PARA LA REVISION DE DOCUMENTOS DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100389108	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA - LOGISTICA EN LA REVISION, SEGUIMIENTO, REGISTRO Y ACTUALIZACION DE LOS REQUERIMIENTOS	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
071100389561	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA FORMULACION DE PROYECTOS, CAPACITACIONES Y ASESORIAS	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100389626	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA Y PRESUPUESTAL PARA PROGRAMAS PRESUPUESTALES	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100430405	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ADMINISTRACION TRIBUTARIA PARA PLANES INSTITUCIONALES	SERVICIO			30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00		30,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			62,500.00		60,000.00		62,500.00		60,000.00		62,500.00		60,000.00		62,500.00		60,000.00	
071100431554	S	SERVICIO DE ASISTENCIA ADMINISTRATIVA PARA LA GESTION DE SERVICIOS Y TRAMITE DE DOCUMENTACION	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
071100431668	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA OPERATIVA DE APOYO PARA LA PREPARACION DE INFORMES DE RESPUESTAS A SOLICITUDES DE ADMINISTRADOS	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100437075	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN INFORMATICA	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100439016	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA LA REVISION DE FICHAS TECNICAS Y/O EXPEDIENTES TECNICOS	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100439283	S	SERVICIO DE SEGUIMIENTO PARA LA EJECUCION Y AVANCE DEL PROCESO DE EMPADRONAMIENTO DE HOGARES	SERVICIO			9,300.00		9,300.00		9,300.00		9,300.00		9,300.00		9,300.00		9,300.00		9,300.00	
071100439970	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00	
210100010086	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION Y ALMACENAMIENTO DEL ARCHIVO INSTITUCIONAL	SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00	
210100010177	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SECRETARIADO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
210100010190	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SISTEMA DE TESORERIA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
210100010732	S	SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA	SERVICIO			138,552.00		118,156.20		118,152.00		118,156.20		118,152.00		118,156.20		118,152.00		118,156.20	
210100011007	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100011037	S	SERVICIO DE EMPADRONAMIENTO DE BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DEL VASO DE LECHE		SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00
210100040057	S	SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL		SERVICIO			7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00		7,200.00
5-08 IMPUESTOS MUNICIPALES							1,793,896.21		1,155,565.14		1,400,624.30		1,096,962.98		1,396,532.26		1,102,411.92		1,391,336.96		1,106,994.92
Meta: 2 - MUNICIPIOS PARTICIPANDO EN DISMUNICION DE LA TRANSMISION DE ENFERMEDADES							5,958.98		0.00		5,958.98		0.00		5,958.98		0.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							5,958.98		0.00		5,958.98		0.00		5,958.98		0.00		5,958.98		0.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00		240.00		0.00
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00		650.00		0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.400000	20.00	168.00	0.00	0.00	20.00	168.00	0.00	0.00	20.00	168.00	0.00	0.00	20.00	168.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	1.200000	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00	100.00	120.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	2.000000	33.00	66.00	0.00	0.00	33.00	66.00	0.00	0.00	33.00	66.00	0.00	0.00	33.00	66.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	14.800000	20.00	296.00	0.00	0.00	20.00	296.00	0.00	0.00	20.00	296.00	0.00	0.00	20.00	296.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00		3,750.00		0.00
895700080783	B	TELA ARPILLERA 4 m X 200 m		UNIDAD	1,250.000000	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00	3.00	3,750.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSEÑANZA							18.98		0.00		18.98		0.00		18.98		0.00		18.98		0.00
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30		UNIDAD	18.980000	1.00	18.98	0.00	0.00	1.00	18.98	0.00	0.00	1.00	18.98	0.00	0.00	1.00	18.98	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES							550.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00		550.00		0.00
791400010062	B	TOLDO PLASTIFICADO DE 3 m X 6 m		UNIDAD	550.000000	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00	1.00	550.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD							250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00
150500030011	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD DE CAMPAÑA INSTITUCIONAL		SERVICIO			250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00		250.00		0.00
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS							500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00
501500030144	S	SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES		SERVICIO			500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00
Meta: 3 - PATRULLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO							155,803.00		55,803.00		50,963.00		4,263.00		50,963.00		4,263.00		4,263.00		4,263.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							155,803.00		55,803.00		50,963.00		4,263.00		50,963.00		4,263.00		50,963.00		4,263.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							10,443.00		8,403.00		4,683.00		2,163.00		4,683.00		2,163.00		4,683.00		2,163.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	60.000000	96.00	5,760.00	104.00	6,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080088	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA	UNIDAD	48.000000	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00	21.00	1,008.00
899600080486	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX	UNIDAD	55.000000	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00	21.00	1,155.00
899600150139	B	CASACA IMPERMEABLE UNISEX	UNIDAD	120.000000	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00	21.00	2,520.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						3,780.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
890200030031	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA CABALLERO	PAR	180.000000	16.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
890200030087	B	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA REFORZADA PARA DAMA	PAR	180.000000	5.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						50,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	GALON	16.000000	3,125.00	50,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00		2,100.00
894400020158	B	GORRA DE DRIL UNISEX	UNIDAD	20.000000	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00	21.00	420.00
899600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	80.000000	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00	21.00	1,680.00
2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA						20,340.00		20,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			20,340.00		20,340.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						40,680.00		0.00		40,680.00		0.00		40,680.00		0.00		40,680.00		0.00
071100382491	S	SERVICIO DE MANEJO DE SISTEMA DE CONTROL DE SEGURIDAD	SERVICIO			40,680.00		0.00		40,680.00		0.00		40,680.00		0.00		40,680.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						11,400.00		11,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100441145	S	SERVICIO DE SUPERVISION DE DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			11,400.00		11,400.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.14 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
071100381622	S	SERVICIO DE IMPLEMENTACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00		3,500.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						13,560.00		13,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
840500010012	S	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			13,560.00		13,560.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
Meta: 4 - COMUNIDAD RECIBE ACCIONES DE PREVENCION EN EL MARCO DEL PLAN DE SEGURIDAD						13,298.00		10,002.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						13,298.00		10,002.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00
2.3. 2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						2,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
071100436442 S SERVICIO DE REVISION Y CAPACITACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO					SERVICIO	2,000.00		4,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						7,300.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010005 S SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS					SERVICIO	5,100.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
040100010026 S SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO					SERVICIO	2,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						3,998.00		6,002.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00
071100434640 S SERVICIO IMPLEMENTACION DE LOS PLANES DE ACTIVIDADES Y PROGRAMA DE INTERVENCION DE RIESGOS PSICOSOCIALES					SERVICIO	1,998.00		2,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436442 S SERVICIO DE REVISION Y CAPACITACION DE PLANES DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO					SERVICIO	2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00		2,000.00		4,000.00
Meta: 6 - ALMACENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS						486,869.66		399,290.04		394,034.54		388,663.24		394,034.54		388,663.24		389,219.44		389,219.44
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						486,869.66		399,290.04		394,034.54		388,663.24		394,034.54		388,663.24		394,226.24		389,219.44
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						18,200.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
899600080486 B CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX					UNIDAD	55.000000	280.00	15,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150050 B CASACA DE DRIL UNISEX					UNIDAD	70.000000	40.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						4,320.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
890200030014 B ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO PARA CABALLERO					PAR	180.000000	24.00	4,320.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						9,966.12		10,028.80		9,402.00		9,402.00		9,402.00		9,402.00		9,402.00		9,402.00
172100090009 B GASOHOL REGULAR					GALON	15.670000	636.00	9,966.12	640.00	10,028.80	600.00	9,402.00	600.00	9,402.00	600.00	9,402.00	600.00	9,402.00	600.00	9,402.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						25,345.52		15,842.20		23,185.52		15,842.20		23,185.52		15,842.20		23,377.22		16,398.40
501100041559 B BOLSA DE POLIETILENO 1.2 µm X 40 in X 60 in APROX. COLOR NEGRO					UNIDAD	90.000000	24.00	2,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
501100042308 B BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 1 µm X 20 cm X 30 cm APROX COLOR NEGRO					CIENTO	20.900000	18.00	376.20	18.00	376.20	18.00	376.20	18.00	376.20	18.00	376.20	18.00	376.20	18.00	376.20
501100043004 B BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 25 µm X 88 cm X 1.02 m					CIENTO	70.000000	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00	18.00	1,260.00
646300010012 B BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE					UNIDAD	45.900000	3.00	137.70	0.00	0.00	3.00	137.70	0.00	0.00	3.00	137.70	0.00	0.00	3.00	137.70
710300060057 B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.					UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20
710300120077 B NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR					UNIDAD	26.800000	6.00	160.80	6.00	160.80	6.00	160.80	6.00	160.80	6.00	160.80	6.00	160.80	6.00	160.80
710300120116 B NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS					UNIDAD	36.400000	6.00	218.40	6.00	218.40	6.00	218.40	6.00	218.40	6.00	218.40	6.00	218.40	6.00	218.40

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO		UNIDAD	7.200000	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00	60.00	432.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO		UNIDAD	9.440000	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60	90.00	849.60
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	12.400000	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00	60.00	744.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	10.300000	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00	60.00	618.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	12.500000	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00	60.00	750.00
715000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5		UNIDAD	28.800000	2.00	57.60	0.00	0.00	2.00	57.60	0.00	0.00	2.00	57.60	0.00	0.00	6.00	172.80	14.00	403.20
715000010061	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 14.5 cm X 21 cm		UNIDAD	39.900000	1.00	39.90	0.00	0.00	1.00	39.90	0.00	0.00	1.00	39.90	0.00	0.00	1.00	39.90	0.00	0.00
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5		UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UNIDAD	280.000000	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00	2.00	560.00	0.00	0.00
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.100000	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00	2.00	2.20	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	5.200000	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00	4.00	20.80	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.400000	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00	3.00	25.20	0.00	0.00
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS		UNIDAD	33.900000	2.00	67.80	0.00	0.00	2.00	67.80	0.00	0.00	2.00	67.80	0.00	0.00	2.00	67.80	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL		UNIDAD	3.500000	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00	60.00	210.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO		UNIDAD	2.800000	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00	4.00	11.20	0.00	0.00
716000060641	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 15 COLORES		UNIDAD	31.060000	2.00	62.12	0.00	0.00	2.00	62.12	0.00	0.00	2.00	62.12	0.00	0.00	2.00	62.12	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO		UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL		UNIDAD	8.500000	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	3.00	25.50	0.00	0.00	12.00	102.00	18.00	153.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	14.800000	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00	90.00	1,332.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	198.00	198.00	202.00	202.00	198.00	198.00	202.00	202.00	198.00	198.00	202.00	202.00	198.00	198.00	202.00	202.00
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO		CIENTO	60.000000	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00	6.00	360.00	4.00	240.00
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100		UNIDAD	2.000000	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00	3.00	6.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.500000	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00	6.00	27.00	4.00	18.00
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)		DOCENA	8.200000	3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00	3.00	24.60	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
767400063722	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2300A NEGRO		UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	8.00	4,800.00	6.00	3,600.00	8.00	4,800.00	6.00	3,600.00	8.00	4,800.00	6.00	3,600.00	8.00	4,800.00
767400063724	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2301A CIAN		UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00
767400063726	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2302A AMARILLO		UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00
767400063728	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2303A MAGENTA		UNIDAD	600.000000	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00	6.00	3,600.00	2.00	1,200.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB		UNIDAD	24.800000	4.00	99.20	0.00	0.00	4.00	99.20	0.00	0.00	4.00	99.20	0.00	0.00	4.00	99.20	0.00	0.00
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA							420.08		223.08		420.08		223.08		420.08		223.08		420.08		223.08
055200070056	B	TIJERA PARA PODAR DE 68 cm		UNIDAD	39.400000	5.00	197.00	0.00	0.00	5.00	197.00	0.00	0.00	5.00	197.00	0.00	0.00	5.00	197.00	0.00	0.00
055200080011	B	ESCOBA DE METAL PARA JARDIN DE 22 DIENTES		UNIDAD	18.590000	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08	12.00	223.08
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							5,624.52		6,342.58		5,624.52		6,342.58		5,624.52		6,342.58		5,624.52		6,342.58
133000070062	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal		UNIDAD	71.900000	18.00	1,294.20	22.00	1,581.80	18.00	1,294.20	22.00	1,581.80	18.00	1,294.20	22.00	1,581.80	18.00	1,294.20	22.00	1,581.80
133000070071	B	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal		UNIDAD	64.000000	18.00	1,152.00	22.00	1,408.00	18.00	1,152.00	22.00	1,408.00	18.00	1,152.00	22.00	1,408.00	18.00	1,152.00	22.00	1,408.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal		UNIDAD	15.000000	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00	18.00	270.00	22.00	330.00
133000120090	B	LIMPIADOR QUITASARRO		GALON	17.250000	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50	6.00	103.50
133000140235	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 750 mL APROX.		UNIDAD	9.700000	18.00	174.60	22.00	213.40	18.00	174.60	22.00	213.40	18.00	174.60	22.00	213.40	18.00	174.60	22.00	213.40
133000140241	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 360 mL APROX.		UNIDAD	6.800000	18.00	122.40	22.00	149.60	18.00	122.40	22.00	149.60	18.00	122.40	22.00	149.60	18.00	122.40	22.00	149.60
133000160004	B	DETERGENTE GRANULADO X 1 kg		UNIDAD	7.500000	6.00	45.00	9.00	67.50	6.00	45.00	9.00	67.50	6.00	45.00	9.00	67.50	6.00	45.00	9.00	67.50
133000160083	B	DETERGENTE GRANULADO X 13 kg		UNIDAD	78.000000	6.00	468.00	4.00	312.00	6.00	468.00	4.00	312.00	6.00	468.00	4.00	312.00	6.00	468.00	4.00	312.00
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal		UNIDAD	11.990000	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78
135000130019	B	RECOGEDOR DE METAL DE MANO		UNIDAD	24.000000	66.00	1,584.00	74.00	1,776.00	66.00	1,584.00	74.00	1,776.00	66.00	1,584.00	74.00	1,776.00	66.00	1,584.00	74.00	1,776.00
135000140030	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm APROX.		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00	6.00	21.00
135000140118	B	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 60 cm APROX.		UNIDAD	7.000000	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00	6.00	42.00	0.00	0.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L		PAR	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00
135000360016	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA M		PAR	7.000000	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00	6.00	42.00
895700080029	B	TELA FRANELA 80 cm X 1.20 m		UNIDAD	8.000000	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00	6.00	48.00	4.00	32.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS							8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00		8,100.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
963400070067	B	MANGUERA DE PVC DE DESCARGA DE MOTOBOMBA 3 in	METRO	12.000000	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00	300.00	3,600.00
963400070119	B	MANGUERA DE PVC DE DESCARGA DE MOTOBOMBA 4 in	METRO	15.000000	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00	300.00	4,500.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD						4,457.40		386.10		457.40		386.10		457.40		386.10		457.40		386.10
801600060001	B	CONOS DE SEÑALIZACION DE COLOR ANARANJADOS 30 cm DE ALTO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00
801600060003	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA	UNIDAD	42.900000	6.00	257.40	9.00	386.10	6.00	257.40	9.00	386.10	6.00	257.40	9.00	386.10	6.00	257.40	9.00	386.10
899600040867	B	PANTALON DE DRIL UNISEX	UNIDAD	80.000000	50.00	4,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						47.60		0.00		47.60		0.00		47.60		0.00		47.60		0.00
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00
710300120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	17.800000	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						10,210.62		11,516.58		10,210.62		11,516.58		10,210.62		11,516.58		10,210.62		11,516.58
133000240075	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	11.990000	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78	18.00	215.82	22.00	263.78
135000050112	B	ESCOBA DE CERDAS DE PAJA	UNIDAD	17.000000	192.00	3,264.00	198.00	3,366.00	192.00	3,264.00	198.00	3,366.00	192.00	3,264.00	198.00	3,366.00	192.00	3,264.00	198.00	3,366.00
135000050114	B	ESCOBA DE MANO DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	18.000000	84.00	1,512.00	86.00	1,548.00	84.00	1,512.00	86.00	1,548.00	84.00	1,512.00	86.00	1,548.00	84.00	1,512.00	86.00	1,548.00
139200100031	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 800 mL	UNIDAD	12.300000	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60	12.00	147.60
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.200000	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20	6.00	31.20
805000030083	B	MASCARILLA DESCARTABLE CON DOBLE FILTRO X 50	UNIDAD	140.000000	36.00	5,040.00	44.00	6,160.00	36.00	5,040.00	44.00	6,160.00	36.00	5,040.00	44.00	6,160.00	36.00	5,040.00	44.00	6,160.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						1,260.00		1,260.00		1,260.00		1,260.00		1,260.00		1,260.00		1,260.00		1,260.00
963400020056	B	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 3/4 in	METRO	4.200000	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00	300.00	1,260.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS						742.80		1,024.50		742.80		1,024.50		742.80		1,024.50		742.80		1,024.50
410600060025	B	PALA TIPO RECTA DE METAL CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	74.900000	6.00	449.40	9.00	674.10	6.00	449.40	9.00	674.10	6.00	449.40	9.00	674.10	6.00	449.40	9.00	674.10
410600060026	B	PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40	6.00	179.40
415200070014	B	LIMA TRIANGULAR 9 in	UNIDAD	19.000000	6.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	171.00	6.00	114.00	9.00	171.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						1,458.00		1,432.20		1,458.00		1,432.20		1,458.00		1,432.20		1,458.00		1,432.20
030100020027	B	ALAMBRE DE ACERO GALVANIZADO N° 16	KILOGRAMO	12.900000	6.00	77.40	4.00	51.60	6.00	77.40	4.00	51.60	6.00	77.40	4.00	51.60	6.00	77.40	4.00	51.60
175500100182	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 10 W 30° PARA MOTOR GASOLINERO	GALON	230.100000	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60	6.00	1,380.60

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE					297,006.00		297,014.00		297,006.00		297,014.00		297,006.00		297,014.00		297,006.00		297,014.00		
062000020010	S	SERVICIO DE BARRIDO DE CALLES		SERVICIO		259,800.00		259,800.00		259,800.00		259,800.00		259,800.00		259,800.00		259,800.00		259,800.00	
062000020015	S	SERVICIO DE RECOJO DE DESPERDICIOS PUBLICOS (BASURA)		SERVICIO		15,426.00		15,434.00		15,426.00		15,434.00		15,426.00		15,434.00		15,426.00		15,434.00	
062000020020	S	SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA		SERVICIO		21,780.00		21,780.00		21,780.00		21,780.00		21,780.00		21,780.00		21,780.00		21,780.00	
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600100040086	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPO DEPORTIVO		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					10,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		
600100040086	S	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMPO DEPORTIVO		SERVICIO		10,000.00		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					79,711.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		
071100385518	S	SERVICIO DE REFORZAMIENTO EN MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES		SERVICIO		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00		36,120.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO		SERVICIO		6,471.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210100040183	S	SERVICIO DE GUARDIANIA Y LIMPIEZA DE AMBIENTE		SERVICIO		27,120.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
600100100026	S	SERVICIO DE PINTADO DE LOSA DEPORTIVA		SERVICIO		10,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 9 - TRATAMIENTO Y DISPOSICION FINAL DE RESIDUOS SOLIDOS MUNICIPALES					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		
941500020065	S	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA		SERVICIO		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00		25,000.00	
Meta: 10 - DESARROLLO DE INSTRUMENTOS ESTRATEGICOS PARA LA GESTION DEL RIESGO DE					23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		
071100388824	S	SERVICIO DE ELABORACION DEL PLAN DE PREVENCION Y REDUCCION DE RIESGO		SERVICIO		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00		23,000.00		0.00	
Meta: 12 - LIMPIEZA Y DESCOLMATACION DE CAUCES, DEFENSAS RIBEREÑAS, SISTEMAS DE					80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		0.00		
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		
2.3. 2 5. 1 4 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		
941500020065	S	ALQUILER DE MAQUINARIA PESADA		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
180200040019	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y APERTURA DE CANALES DE RIEGO	SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00	
Meta: 13 - DESARROLLO DE SIMULACROS EN GESTION REACTIVA					14,545.50		3,200.00		14,545.50		3,200.00		14,545.50		3,200.00		3,200.00		3,200.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					14,545.50		3,200.00		14,545.50		3,200.00		14,545.50		3,200.00		14,545.50		3,200.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS					1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	60.000000	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00	30.00	1,800.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 1 99 OTROS PRODUCTOS SIMILARES					180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00		180.00		0.00	
586600290003	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 1 L	UNIDAD	8.000000	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00	15.00	120.00	0.00	0.00
586600290007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 70° SOL 250 mL	UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00	15.00	60.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00		80.00		0.00	
495700670007	B	VENDA ELASTICA 3 in X 5 yd	UNIDAD	2.000000	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00	40.00	80.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA					2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00		2,500.00		0.00	
890300020006	B	MOCHILA DE POLIESTER	UNIDAD	50.000000	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00	50.00	2,500.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA					1,557.00		0.00		1,557.00		0.00		1,557.00		0.00		1,557.00		0.00	
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	15.000000	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00	15.00	225.00	0.00	0.00
495700270208	B	GASA ESTERIL 10 cm X 10 cm	UNIDAD	1.500000	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00	40.00	60.00	0.00	0.00
583600240006	B	PEROXIDO DE HIDROGENO 10 V SOL 250 mL	UNIDAD	2.000000	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00	24.00	48.00	0.00	0.00
731500010080	B	PINTURA TRAFICO COLOR AMARILLO	GALON	55.000000	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00	8.00	440.00	0.00	0.00
731500040043	B	DILUYENTE PARA PINTURA TRAFICO	GALON	24.000000	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00	10.00	240.00	0.00	0.00
737100020002	B	BROCHA 2 in	UNIDAD	19.000000	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00	8.00	152.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	49.000000	8.00	392.00	0.00	0.00	8.00	392.00	0.00	0.00	8.00	392.00	0.00	0.00	8.00	392.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 1 HERRAMIENTAS					5,994.50		0.00		5,994.50		0.00		5,994.50		0.00		5,994.50		0.00	
410600060025	B	PALA TIPO RECTA DE METAL CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	74.900000	20.00	1,498.00	0.00	0.00	20.00	1,498.00	0.00	0.00	20.00	1,498.00	0.00	0.00	20.00	1,498.00	0.00	0.00
410600060026	B	PALA TIPO CUCHARA DE METAL CON MANGO DE MADERA	UNIDAD	29.900000	20.00	598.00	0.00	0.00	20.00	598.00	0.00	0.00	20.00	598.00	0.00	0.00	20.00	598.00	0.00	0.00
646300050860	B	CARRETILLA DE METAL TIPO BUGUI (MENOR A 1/4 UIT) DE 4 ft3	UNIDAD	259.900000	15.00	3,898.50	0.00	0.00	15.00	3,898.50	0.00	0.00	15.00	3,898.50	0.00	0.00	15.00	3,898.50	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						834.00		0.00		834.00		0.00		834.00		0.00		834.00		0.00	
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	22.000000	15.00	330.00	0.00	0.00	15.00	330.00	0.00	0.00	15.00	330.00	0.00	0.00	15.00	330.00	0.00	0.00	
642900160762	B	BOTIQUIN DE PLASTICO TIPO MALETA 19 cm X 20 cm X 40 cm	UNIDAD	42.000000	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	12.00	504.00	0.00	0.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00	
040100010005	S	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	SERVICIO		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00	
501500030144	S	SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES	SERVICIO		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00	
071100435293	S	SERVICIO DE DIFUSION POR PERIFONEO	SERVICIO		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		500.00		1,000.00		
Meta: 14 - IMPLEMENTACION DE BRIGADAS PARA LA ATENCION FRENTE A EMERGENCIAS Y						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX	UNIDAD	60.000000	100.00	6,000.00	0.00	0.00	100.00	6,000.00	0.00	0.00	100.00	6,000.00	0.00	0.00	100.00	6,000.00	0.00	0.00	
Meta: 19 - OPERACION Y MANTENIMIENTO DE LOS SISTEMAS DE DISPOSICION SANITARIA DE						2,000.00		0.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						2,000.00		0.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						2,000.00		0.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00	
071100384802	S	SERVICIO DE EJECUCION DE FICHA DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		2,000.00		0.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		40,000.00		
Meta: 24 - DESARROLLO DE COMPETENCIAS EN FAMILIARES PARA LA ATENCION DE PERSONAS						28,518.25		16,481.50		28,518.25		16,481.50		28,518.25		16,481.50		16,481.50		16,481.50	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						28,518.25		16,481.50		28,518.25		16,481.50		28,518.25		16,481.50		28,518.25		16,481.50	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						2,345.25		0.00		2,345.25		0.00		2,345.25		0.00		2,345.25		0.00	
290500030049	B	JUEGO DE PINCEL DE FIBRA SINTETICA X 12 PIEZAS	UNIDAD	45.000000	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	10.00	450.00	0.00	0.00	
291000100025	B	TEMPERA X 1 L COLOR ROJO	UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	
291000100026	B	TEMPERA X 1 L COLOR AZUL	UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	
291000100027	B	TEMPERA X 1 L COLOR AMARILLO	UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	
291000100028	B	TEMPERA X 1 L COLOR VERDE	UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
291000100029	B	TEMPERA X 1 L COLOR NARANJA		UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00
291000100030	B	TEMPERA X 1 L COLOR BLANCO		UNIDAD	18.370000	4.00	73.48	0.00	0.00	4.00	73.48	0.00	0.00	4.00	73.48	0.00	0.00	4.00	73.48	0.00	0.00
291000100036	B	TEMPERA X 1 L COLOR NEGRO		UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00
291000100037	B	TEMPERA X 1 L COLOR MARRON		UNIDAD	18.370000	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00	3.00	55.11	0.00	0.00
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.400000	40.00	336.00	0.00	0.00	40.00	336.00	0.00	0.00	40.00	336.00	0.00	0.00	40.00	336.00	0.00	0.00
716000040025	B	LAPIZ DE COLOR TAMAÑO GRANDE (JUEGO X 12 COLORES)		UNIDAD	6.800000	100.00	680.00	0.00	0.00	100.00	680.00	0.00	0.00	100.00	680.00	0.00	0.00	100.00	680.00	0.00	0.00
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO		CIENTO	60.000000	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00	4.00	240.00	0.00	0.00
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						720.00		1,080.00		720.00		1,080.00		720.00		1,080.00		720.00		1,080.00	
497300020079	B	BASTON DE ALUMINIO PLEGABLE		UNIDAD	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00	12.00	720.00	18.00	1,080.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00		63.00		0.00	
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml		UNIDAD	6.300000	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00	10.00	63.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						10,392.00		10,399.50		10,392.00		10,399.50		10,392.00		10,399.50		10,392.00		10,399.50	
021700030007	S	SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO		SERVICIO		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
901000060017	S	SERVICIO DE MOVILIDAD		SERVICIO		5,394.00		5,397.50		5,394.00		5,397.50		5,394.00		5,397.50		5,394.00		5,397.50	
Meta: 27 - FAMILIAS SALUDABLES CON CONOCIMIENTOS PARA EL CUIDADO INFANTIL, LACTANCIA						8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00		8,621.40		9,378.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						3,617.40		4,352.00		3,617.40		4,352.00		3,617.40		4,352.00		3,617.40		4,352.00	
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L		UNIDAD	54.900000	12.00	658.80	18.00	988.20	12.00	658.80	18.00	988.20	12.00	658.80	18.00	988.20	12.00	658.80	18.00	988.20
139200410008	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA NIÑO TALLA G		UNIDAD	49.900000	18.00	898.20	22.00	1,097.80	18.00	898.20	22.00	1,097.80	18.00	898.20	22.00	1,097.80	18.00	898.20	22.00	1,097.80
139200410009	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA NIÑO TALLA XG		UNIDAD	58.900000	30.00	1,767.00	31.00	1,825.90	30.00	1,767.00	31.00	1,825.90	30.00	1,767.00	31.00	1,825.90	30.00	1,767.00	31.00	1,825.90
139200410108	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M X		UNIDAD	48.900000	6.00	293.40	9.00	440.10	6.00	293.40	9.00	440.10	6.00	293.40	9.00	440.10	6.00	293.40	9.00	440.10

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
20																					
2.3.2 7.9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS						2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00	
2.3.2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO						2,508.00		2,522.00		2,508.00		2,522.00		2,508.00		2,522.00		2,508.00		2,522.00	
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO		1,512.00		1,518.00		1,512.00		1,518.00		1,512.00		1,518.00		1,512.00		1,518.00	
040100010057	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION PROTOCOLAR		SERVICIO		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00		996.00		1,004.00	
Meta: 29 - GESTION ADMINISTRATIVA						876,119.02		567,522.00		653,820.23		537,088.64		649,728.19		542,537.58		546,564.38		546,564.38	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						876,119.02		567,522.00		653,820.23		537,088.64		649,728.19		542,537.58		644,341.19		546,564.38	
2.3.1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						4,330.00		3,850.00		480.00		0.00		480.00		0.00		480.00		0.00	
899600070318	B	CHALECO DE DRIL UNISEX		UNIDAD	60.000000	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00	8.00	480.00	0.00	0.00
899600080486	B	CAMISETA DE ALGODON MANGA LARGA UNISEX		UNIDAD	55.000000	70.00	3,850.00	70.00	3,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						0.00		112.00		0.00		112.00		0.00		112.00		0.00		112.00	
501100170246	B	BOLSA DE TELA DE ALGODON 20 cm X 30 cm		UNIDAD	1.000000	0.00	0.00	112.00	112.00	0.00	0.00	112.00	112.00	0.00	0.00	112.00	112.00	0.00	0.00	112.00	112.00
2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						44,992.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	16.000000	2,812.00	44,992.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES						5,145.00		2,940.00		6,615.00		1,470.00		6,615.00		1,470.00		5,145.00		2,940.00	
175500190094	B	ADITIVO PARA VEHICULO (UREA) X 20 L		UNIDAD	245.000000	21.00	5,145.00	12.00	2,940.00	27.00	6,615.00	6.00	1,470.00	27.00	6,615.00	6.00	1,470.00	21.00	5,145.00	12.00	2,940.00
2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS						779.40		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
767500030204	B	DISCO DURO 4 TB		UNIDAD	259.800000	3.00	779.40	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						157,810.28		73,714.36		144,156.21		75,875.30		144,679.41		75,875.30		144,216.81		75,844.40	
317500100009	B	GLOBOS TAMAÑO MEDIANO DE VARIOS COLORES		UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00	15.00	180.00	0.00	0.00
501100043004	B	BOLSA DE POLIETILENO BIODEGRADABLE 25 µm X 88 cm X 1.02 m		CIENTO	70.000000	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00	10.00	700.00	0.00	0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd		UNIDAD	3.500000	45.00	157.50	18.00	63.00	41.00	143.50	18.00	63.00	41.00	143.50	18.00	63.00	41.00	143.50	18.00	63.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.		UNIDAD	4.000000	15.00	60.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00	13.00	52.00	0.00	0.00
646100010056	B	BANDEJA DE PLASTICO PARA ESCRITORIO 3 PISOS		UNIDAD	59.500000	3.00	178.50	4.00	238.00	5.00	297.50	0.00	0.00	5.00	297.50	0.00	0.00	5.00	297.50	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
646300010012	B	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE	UNIDAD	45.900000	12.00	550.80	0.00	0.00	10.00	459.00	0.00	0.00	10.00	459.00	0.00	0.00	10.00	459.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.200000	23.00	119.60	18.00	93.60	21.00	109.20	18.00	93.60	21.00	109.20	18.00	93.60	21.00	109.20	18.00	93.60
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR	UNIDAD	3.500000	14.00	49.00	6.00	21.00	12.00	42.00	8.00	28.00	12.00	42.00	8.00	28.00	12.00	42.00	8.00	28.00
710300120077	B	NOTA AUTOADHESIVA 4 in X 6 in APROX. X 500 HOJAS CON DISPENSADOR	UNIDAD	26.800000	38.00	1,018.40	24.00	643.20	32.00	857.60	24.00	643.20	32.00	857.60	24.00	643.20	32.00	857.60	24.00	643.20
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	36.400000	5.00	182.00	0.00	0.00	1.00	36.40	0.00	0.00	1.00	36.40	0.00	0.00	1.00	36.40	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS	UNIDAD	14.000000	6.00	84.00	11.00	154.00	6.00	84.00	11.00	154.00	6.00	84.00	11.00	154.00	6.00	84.00	11.00	154.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	16.400000	24.00	393.60	19.00	311.60	21.00	344.40	19.00	311.60	21.00	344.40	19.00	311.60	21.00	344.40	19.00	311.60
710300120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS	UNIDAD	17.800000	26.00	462.80	12.00	213.60	22.00	391.60	12.00	213.60	22.00	391.60	12.00	213.60	22.00	391.60	12.00	213.60
710300120239	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS	UNIDAD	40.100000	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10	1.00	40.10
710600010009	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	UNIDAD	7.200000	36.00	259.20	0.00	0.00	30.00	216.00	0.00	0.00	30.00	216.00	0.00	0.00	30.00	216.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.440000	108.00	1,019.52	48.00	453.12	96.00	906.24	36.00	339.84	96.00	906.24	36.00	339.84	96.00	906.24	36.00	339.84
710600010076	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	9.440000	442.00	4,172.48	368.00	3,473.92	368.00	3,473.92	342.00	3,228.48	368.00	3,473.92	342.00	3,228.48	368.00	3,473.92	342.00	3,228.48
710600010081	B	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANGOSTO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.200000	18.00	147.60	16.00	131.20	18.00	147.60	16.00	131.20	18.00	147.60	16.00	131.20	18.00	147.60	16.00	131.20
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	12.400000	41.00	508.40	7.00	86.80	34.00	421.60	5.00	62.00	29.00	359.60	5.00	62.00	34.00	421.60	5.00	62.00
710600040025	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	16.800000	16.00	268.80	0.00	0.00	11.00	184.80	0.00	0.00	11.00	184.80	0.00	0.00	11.00	184.80	0.00	0.00
710600040026	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 25	15.990000	30.00	479.70	9.00	143.91	23.00	367.77	5.00	79.95	23.00	367.77	5.00	79.95	23.00	367.77	5.00	79.95
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	14.400000	56.00	806.40	54.00	777.60	56.00	806.40	54.00	777.60	56.00	806.40	54.00	777.60	57.00	820.80	54.00	777.60
710600060042	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO A4 X 5 m	UNIDAD	5.700000	6.00	34.20	4.00	22.80	6.00	34.20	4.00	22.80	6.00	34.20	4.00	22.80	6.00	34.20	4.00	22.80
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	10.300000	87.00	896.10	41.00	422.30	68.00	700.40	33.00	339.90	68.00	700.40	33.00	339.90	71.00	731.30	30.00	309.00
710600100181	B	SOBRE MANILA TAMAÑO PAGO	CIENTO	9.200000	5.00	46.00	0.00	0.00	5.00	46.00	0.00	0.00	5.00	46.00	0.00	0.00	5.00	46.00	0.00	0.00
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	12.500000	68.00	850.00	23.00	287.50	109.00	1,362.50	79.00	987.50	109.00	1,362.50	79.00	987.50	110.00	1,375.00	79.00	987.50
710600100250	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	10.300000	4.00	41.20	0.00	0.00	4.00	41.20	0.00	0.00	4.00	41.20	0.00	0.00	4.00	41.20	0.00	0.00
710600120069	B	MICA PORTAPAPELES TAMAÑO A4	DECENA	8.600000	3.00	25.80	1.00	8.60	2.00	17.20	1.00	8.60	2.00	17.20	1.00	8.60	2.00	17.20	1.00	8.60
711100010008	B	BORRADOR MIXTO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	1.500000	3.00	4.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	91.00	136.50	9.00	13.50	88.00	132.00	9.00	13.50	88.00	132.00	9.00	13.50	88.00	132.00	9.00	13.50
711100010056	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO CHICO X 30		UNIDAD	18.980000	2.00	37.96	0.00	0.00	2.00	37.96	0.00	0.00	2.00	37.96	0.00	0.00	2.00	37.96	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.200000	62.00	74.40	40.00	48.00	37.00	44.40	12.00	14.40	37.00	44.40	12.00	14.40	37.00	44.40	12.00	14.40
715000010049	B	AGENDA IMPRESA TAMAÑO A5		UNIDAD	28.800000	4.00	115.20	0.00	0.00	4.00	115.20	0.00	0.00	4.00	115.20	0.00	0.00	4.00	115.20	0.00	0.00
715000010061	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO 14.5 cm X 21 cm		UNIDAD	39.900000	9.00	359.10	5.00	199.50	9.00	359.10	5.00	199.50	9.00	359.10	5.00	199.50	9.00	359.10	5.00	199.50
715000010076	B	AGENDA DE CUERO SINTETICO TAMAÑO A5		UNIDAD	33.000000	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00	1.00	33.00	0.00	0.00
715000110005	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (100 HOJAS)		UNIDAD	280.000000	8.00	2,240.00	1.00	280.00	3.00	840.00	1.00	280.00	5.00	1,400.00	1.00	280.00	3.00	840.00	1.00	280.00
715000110007	B	ENGRAPADOR GRANDE DE OFICINA (200 HOJAS)		UNIDAD	490.000000	5.00	2,450.00	0.00	0.00	1.00	490.00	0.00	0.00	1.00	490.00	0.00	0.00	1.00	490.00	0.00	0.00
715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	78.400000	6.00	470.40	0.00	0.00	6.00	470.40	0.00	0.00	6.00	470.40	0.00	0.00	6.00	470.40	0.00	0.00
715000110048	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE PARA GRAPA 26/6		UNIDAD	36.900000	21.00	774.90	11.00	405.90	22.00	811.80	7.00	258.30	22.00	811.80	7.00	258.30	22.00	811.80	7.00	258.30
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.		UNIDAD	38.200000	35.00	1,337.00	5.00	191.00	37.00	1,413.40	1.00	38.20	37.00	1,413.40	1.00	38.20	37.00	1,413.40	1.00	38.20
715000120030	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 60 HOJAS APROX.		UNIDAD	101.900000	16.00	1,630.40	0.00	0.00	10.00	1,019.00	0.00	0.00	10.00	1,019.00	0.00	0.00	10.00	1,019.00	0.00	0.00
715000120060	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 11 HOJAS APROX.		UNIDAD	10.200000	6.00	61.20	0.00	0.00	4.00	40.80	0.00	0.00	4.00	40.80	0.00	0.00	4.00	40.80	0.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO		UNIDAD	2.600000	41.00	106.60	6.00	15.60	41.00	106.60	6.00	15.60	41.00	106.60	6.00	15.60	41.00	106.60	6.00	15.60
715000150002	B	PORTA CLIPS ACRILICO CON IMAN		UNIDAD	4.130000	43.00	177.59	6.00	24.78	40.00	165.20	6.00	24.78	40.00	165.20	6.00	24.78	40.00	165.20	6.00	24.78
715000190001	B	REGLA DE PLASTICO 30 cm		UNIDAD	1.100000	58.00	63.80	24.00	26.40	49.00	53.90	24.00	26.40	49.00	53.90	24.00	26.40	49.00	53.90	24.00	26.40
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	2.800000	47.00	131.60	11.00	30.80	42.00	117.60	11.00	30.80	42.00	117.60	11.00	30.80	42.00	117.60	11.00	30.80
715000200008	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO PALANCA		UNIDAD	3.200000	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00	3.00	9.60	0.00	0.00
715000210028	B	TABLERO DE MADERA TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL		UNIDAD	5.200000	8.00	41.60	0.00	0.00	8.00	41.60	0.00	0.00	8.00	41.60	0.00	0.00	8.00	41.60	0.00	0.00
715000210036	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE PLASTICO		UNIDAD	7.490000	25.00	187.25	9.00	67.41	20.00	149.80	9.00	67.41	20.00	149.80	9.00	67.41	20.00	149.80	9.00	67.41
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	3.000000	16.00	48.00	4.00	12.00	10.00	30.00	4.00	12.00	10.00	30.00	4.00	12.00	10.00	30.00	4.00	12.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	4.500000	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00	4.00	18.00	0.00	0.00
715000230042	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON MANGO DE PLASTICO		UNIDAD	8.400000	58.00	487.20	13.00	109.20	51.00	428.40	13.00	109.20	51.00	428.40	13.00	109.20	51.00	428.40	13.00	109.20
715000300019	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA DE 36 yd		UNIDAD	22.400000	11.00	246.40	0.00	0.00	10.00	224.00	0.00	0.00	11.00	246.40	0.00	0.00	10.00	224.00	0.00	0.00
715000320033	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL 10 mm		UNIDAD	3.100000	27.00	83.70	7.00	21.70	26.00	80.60	7.00	21.70	26.00	80.60	7.00	21.70	26.00	80.60	7.00	21.70

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
715000450002	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 12 DIGITOS	UNIDAD	33.900000	8.00	271.20	0.00	0.00	6.00	203.40	0.00	0.00	6.00	203.40	0.00	0.00	6.00	203.40	0.00	0.00
715000480003	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 40 g	UNIDAD	5.900000	11.00	64.90	4.00	23.60	9.00	53.10	4.00	23.60	9.00	53.10	4.00	23.60	9.00	53.10	4.00	23.60
715000480004	B	HUMEDECEDOR DACTILAR EN PASTA X 50 g	UNIDAD	6.800000	33.00	224.40	10.00	68.00	31.00	210.80	10.00	68.00	31.00	210.80	10.00	68.00	31.00	210.80	10.00	68.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	30.00	105.00	21.00	73.50	18.00	63.00	11.00	38.50	18.00	63.00	11.00	38.50	18.00	63.00	11.00	38.50
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	3.500000	26.00	91.00	6.00	21.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	299.00	1,046.50	248.00	868.00	341.00	1,193.50	289.00	1,011.50	341.00	1,193.50	289.00	1,011.50	341.00	1,193.50	289.00	1,011.50
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	1.300000	95.00	123.50	104.00	135.20	59.00	76.70	30.00	39.00	59.00	76.70	30.00	39.00	59.00	76.70	30.00	39.00
716000010192	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.600000	11.00	28.60	4.00	10.40	11.00	28.60	4.00	10.40	11.00	28.60	4.00	10.40	11.00	28.60	4.00	10.40
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	2.600000	47.00	122.20	48.00	124.80	71.00	184.60	74.00	192.40	71.00	184.60	74.00	192.40	71.00	184.60	74.00	192.40
716000010194	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	2.600000	12.00	31.20	14.00	36.40	12.00	31.20	14.00	36.40	12.00	31.20	14.00	36.40	12.00	31.20	14.00	36.40
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000	477.00	572.40	720.00	864.00	417.00	500.40	646.00	775.20	417.00	500.40	646.00	775.20	417.00	500.40	646.00	775.20
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	82.00	287.00	61.00	213.50	76.00	266.00	47.00	164.50	76.00	266.00	47.00	164.50	76.00	266.00	47.00	164.50
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	2.000000	293.00	586.00	204.00	408.00	263.00	526.00	176.00	352.00	263.00	526.00	176.00	352.00	263.00	526.00	176.00	352.00
716000040139	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	DOCENA	4.500000	28.00	126.00	0.00	0.00	28.00	126.00	0.00	0.00	28.00	126.00	0.00	0.00	28.00	126.00	0.00	0.00
716000050016	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 6 DIGITOS	UNIDAD	65.000000	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00	2.00	130.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	2.500000	16.00	40.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00	14.00	35.00	6.00	15.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	61.00	213.50	34.00	119.00	25.00	87.50	4.00	14.00	25.00	87.50	4.00	14.00	25.00	87.50	4.00	14.00
716000060425	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	UNIDAD	2.800000	27.00	75.60	19.00	53.20	20.00	56.00	19.00	53.20	21.00	58.80	19.00	53.20	21.00	58.80	19.00	53.20
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	2.480000	84.00	208.32	47.00	116.56	66.00	163.68	31.00	76.88	66.00	163.68	31.00	76.88	66.00	163.68	31.00	76.88
716000060641	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA JUEGO X 15 COLORES	UNIDAD	31.060000	15.00	465.90	0.00	0.00	12.00	372.72	0.00	0.00	12.00	372.72	0.00	0.00	12.00	372.72	0.00	0.00
716000080395	B	SELLO AUTOENTINTABLE 20 mm X 50 mm APROX.	UNIDAD	45.000000	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00	25.00	1,125.00	0.00	0.00
716000080625	B	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 22 mm APROX.	UNIDAD	43.000000	6.00	258.00	0.00	0.00	6.00	258.00	0.00	0.00	6.00	258.00	0.00	0.00	6.00	258.00	0.00	0.00
716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	4.000000	23.00	92.00	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00
716000090062	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR 8 cm X 13 cm COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	41.00	164.00	21.00	84.00	41.00	164.00	21.00	84.00	41.00	164.00	21.00	84.00	41.00	164.00	21.00	84.00

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	10.000000	5.00	50.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	2.00	20.00	0.00	0.00	
716000160025	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR AZUL	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	5.00	60.00	12.00	144.00	5.00	60.00	12.00	144.00	5.00	60.00	12.00	144.00	5.00	60.00	
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
716000180014	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL NEGRO	UNIDAD	8.500000	44.00	374.00	13.00	110.50	36.00	306.00	13.00	110.50	36.00	306.00	13.00	110.50	36.00	306.00	13.00	110.50	
716000180015	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLOS AUTOENTINTABLES X 28 mL AZUL	UNIDAD	8.500000	10.00	85.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	4.00	34.00	0.00	0.00	
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.500000	19.00	66.50	10.00	35.00	7.00	24.50	2.00	7.00	7.00	24.50	2.00	7.00	7.00	24.50	2.00	7.00	
717200030020	B	CUADERNO ESPIRAL CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	
717200050104	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A1	UNIDAD	45.000000	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	6.00	270.00	
717200050224	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	15.900000	12.00	190.80	18.00	286.20	12.00	190.80	18.00	286.20	12.00	190.80	18.00	286.20	12.00	190.80	18.00	286.20	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	14.800000	548.00	8,110.40	428.00	6,334.40	472.00	6,985.60	394.00	5,831.20	472.00	6,985.60	394.00	5,831.20	472.00	6,985.60	394.00	5,831.20	
717200050234	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	27.600000	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	6.00	165.60	
717200050242	B	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4 DE COLORES	EMPAQUE X 500	17.200000	1.00	17.20	0.00	0.00	1.00	17.20	0.00	0.00	1.00	17.20	0.00	0.00	1.00	17.20	0.00	0.00	
717200050377	B	PAPEL BOND 90 g TAMAÑO A0	UNIDAD	60.000000	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	3.00	180.00	
717200050394	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	EMPAQUE X 500	17.200000	6.00	103.20	4.00	68.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050396	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	EMPAQUE X 500	17.200000	6.00	103.20	4.00	68.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200050405	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	EMPAQUE X 500	17.200000	6.00	103.20	4.00	68.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS	UNIDAD	9.800000	50.00	490.00	52.00	509.60	50.00	490.00	52.00	509.60	50.00	490.00	52.00	509.60	50.00	490.00	52.00	509.60	
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.000000	138.00	138.00	154.00	154.00	120.00	120.00	130.00	130.00	120.00	120.00	130.00	130.00	120.00	120.00	130.00	130.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	344.00	344.00	336.00	336.00	344.00	344.00	336.00	336.00	344.00	344.00	336.00	336.00	344.00	344.00	336.00	336.00	
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	1.000000	164.00	164.00	156.00	156.00	164.00	164.00	156.00	156.00	164.00	164.00	156.00	156.00	164.00	164.00	156.00	156.00	
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	
717200170043	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR FUCSIA	UNIDAD	1.000000	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	48.00	48.00	52.00	52.00	
717200170235	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR MELON	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170241	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. DE COLORES	UNIDAD	1.000000	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00	82.00	78.00	78.00	82.00	82.00
717300050034	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	CIENTO	60.000000	6.00	360.00	1.00	60.00	6.00	360.00	1.00	60.00	6.00	360.00	1.00	60.00	6.00	360.00	1.00	60.00
717300140086	B	SEPARADOR DE DOCUMENTO DE CARTULINA BRISTOL IMPRESO TAMAÑO A4 CON PESTAÑA	UNIDAD	24.000000	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00	3.00	72.00	0.00	0.00
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	1.100000	160.00	176.00	67.00	73.70	157.00	172.70	67.00	73.70	157.00	172.70	67.00	73.70	157.00	172.70	67.00	73.70
718500050041	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	5.100000	409.00	2,085.90	26.00	132.60	109.00	555.90	26.00	132.60	109.00	555.90	26.00	132.60	109.00	555.90	26.00	132.60
718500050044	B	CLIP DE METAL 33 mm FORRADO CON PLASTICO X 100	UNIDAD	2.000000	119.00	238.00	5.00	10.00	19.00	38.00	5.00	10.00	19.00	38.00	5.00	10.00	19.00	38.00	5.00	10.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	91.00	409.50	54.00	243.00	79.00	355.50	48.00	216.00	79.00	355.50	48.00	216.00	79.00	355.50	48.00	216.00
718500080127	B	GRAPA 26/10 X 5000	UNIDAD	5.300000	3.00	15.90	1.00	5.30	3.00	15.90	1.00	5.30	3.00	15.90	1.00	5.30	3.00	15.90	1.00	5.30
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	7.080000	37.00	261.96	7.00	49.56	34.00	240.72	7.00	49.56	34.00	240.72	7.00	49.56	34.00	240.72	7.00	49.56
718500140010	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 2 in (51 mm)	DOCENA	8.200000	92.00	754.40	22.00	180.40	42.00	344.40	22.00	180.40	42.00	344.40	22.00	180.40	42.00	344.40	22.00	180.40
718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.200000	31.00	68.20	10.00	22.00	31.00	68.20	10.00	22.00	31.00	68.20	10.00	22.00	31.00	68.20	10.00	22.00
718500140029	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (19 mm)	DECENA	1.700000	25.00	42.50	20.00	34.00	25.00	42.50	20.00	34.00	25.00	42.50	20.00	34.00	25.00	42.50	20.00	34.00
767400040150	B	DISCO DVD - RW DE 4 GB	EMPAQUE X 50	45.000000	4.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400051630	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	44.000000	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	44.000000	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00	1.00	44.00	0.00	0.00
767400051633	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	44.000000	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	29.900000	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	29.900000	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	29.900000	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50	8.00	239.20	5.00	149.50
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	29.900000	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50	14.00	418.60	5.00	149.50
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	29.900000	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80	2.00	59.80
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	29.900000	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	29.900000	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	29.900000	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90	2.00	59.80	1.00	29.90

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052799	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N4A NEGRO		UNIDAD	970.000000	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00
767400052800	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N5A CIAN		UNIDAD	970.000000	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00
767400052801	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N6A MAGENTA		UNIDAD	970.000000	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00	4.00	3,880.00	2.00	1,940.00
767400052802	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N7A AMARILLO		UNIDAD	970.000000	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00
767400061035	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285A NEGRO		UNIDAD	350.000000	8.00	2,800.00	7.00	2,450.00	8.00	2,800.00	7.00	2,450.00	8.00	2,800.00	7.00	2,450.00	8.00	2,800.00	7.00	2,450.00
767400062998	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 105A W1105A NEGRO		UNIDAD	280.000000	18.00	5,040.00	22.00	6,160.00	18.00	5,040.00	22.00	6,160.00	18.00	5,040.00	22.00	6,160.00	18.00	5,040.00	22.00	6,160.00
767400063020	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC50AY AMARILLO		UNIDAD	930.000000	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00
767400063021	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC50AM MAGENTA		UNIDAD	930.000000	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00	6.00	5,580.00	3.00	2,790.00
767400063022	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC50AK NEGRO		UNIDAD	440.000000	6.00	2,640.00	3.00	1,320.00	6.00	2,640.00	3.00	1,320.00	6.00	2,640.00	3.00	1,320.00	6.00	2,640.00	3.00	1,320.00
767400063023	B	TONER DE IMPRESION PARA TOSHIBA COD. REF. TFC50AC CIAN		UNIDAD	930.000000	7.00	6,510.00	2.00	1,860.00	7.00	6,510.00	2.00	1,860.00	7.00	6,510.00	2.00	1,860.00	7.00	6,510.00	2.00	1,860.00
767400063403	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 147A W1470A NEGRO		UNIDAD	1,190.000000	12.00	14,280.00	3.00	3,570.00	9.00	10,710.00	0.00	0.00	9.00	10,710.00	0.00	0.00	9.00	10,710.00	0.00	0.00
767400063595	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 151A W1510A NEGRO		UNIDAD	680.000000	15.00	10,200.00	0.00	0.00	15.00	10,200.00	0.00	0.00	15.00	10,200.00	0.00	0.00	15.00	10,200.00	0.00	0.00
767400063722	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2300A NEGRO		UNIDAD	600.000000	12.00	7,200.00	14.00	8,400.00	12.00	7,200.00	14.00	8,400.00	12.00	7,200.00	14.00	8,400.00	12.00	7,200.00	14.00	8,400.00
767400063724	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2301A CIAN		UNIDAD	600.000000	18.00	10,800.00	8.00	4,800.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00
767400063726	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2302A AMARILLO		UNIDAD	600.000000	18.00	10,800.00	8.00	4,800.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00
767400063728	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 230A W2303A MAGENTA		UNIDAD	600.000000	18.00	10,800.00	8.00	4,800.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00	18.00	10,800.00	12.00	7,200.00
767400063791	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 147Y W1470A NEGRO		UNIDAD	1,230.000000	4.00	4,920.00	0.00	0.00	4.00	4,920.00	0.00	0.00	4.00	4,920.00	0.00	0.00	4.00	4,920.00	0.00	0.00
767500590058	B	MEMORIA PORTATIL USB DE 32 GB		UNIDAD	24.800000	19.00	471.20	6.00	148.80	14.00	347.20	6.00	148.80	14.00	347.20	6.00	148.80	14.00	347.20	6.00	148.80
2.3. 1 5. 2 1 AGROPECUARIO, GANADERO Y DE JARDINERIA							900.00		2,250.00		900.00		2,250.00		900.00		2,250.00		900.00		2,250.00
050100030117	B	PLANTA DE FLOR MARGARITA AFRICANA - Osteospermum ecklonis		UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00
050100030260	B	PLANTA SUCULENTA SIEMPRE VIVA - Sempervivum sp.		UNIDAD	30.000000	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00	0.00	0.00	75.00	2,250.00
050100030272	B	PLANTA DURANTA ENANA VERDE LIMON - DurantA erecta		UNIDAD	30.000000	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00	15.00	450.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							1,498.50		1,349.00		1,301.70		1,291.20		1,398.70		1,281.50		1,301.70		1,291.20

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
133000140235	B	AMBIENTADOR AEROSOL X 750 mL APROX.		UNIDAD	9.700000	17.00	164.90	18.00	174.60	17.00	164.90	18.00	174.60	27.00	261.90	17.00	164.90	17.00	164.90	18.00	174.60
133000140264	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 3.8 L		UNIDAD	24.000000	4.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200120041	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) HOJA SIMPLE BLANCO		UNIDAD	1.900000	18.00	34.20	22.00	41.80	18.00	34.20	22.00	41.80	18.00	34.20	22.00	41.80	18.00	34.20	22.00	41.80
139200120042	B	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) DOBLE HOJA BLANCO		UNIDAD	2.400000	439.00	1,053.60	414.00	993.60	422.00	1,012.80	402.00	964.80	422.00	1,012.80	402.00	964.80	422.00	1,012.80	402.00	964.80
139200160340	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 250 HOJAS		UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	16.00	64.00	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00	14.00	56.00	6.00	24.00	14.00	56.00
139200160341	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 150 HOJAS		UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	6.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
139200160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS		UNIDAD	3.000000	23.00	69.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00	18.00	54.00
895700080278	B	TELA FRANELA 70 cm X 1.00 m COLOR ROJO		UNIDAD	5.900000	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00	2.00	11.80	0.00	0.00
2.3. 1 5. 4. 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							61.80		0.00		30.90		0.00		30.90		0.00		30.90		0.00
285400120265	B	LUMINARIA CON FOCO AHORRADOR 27 W		UNIDAD	30.900000	2.00	61.80	0.00	0.00	1.00	30.90	0.00	0.00	1.00	30.90	0.00	0.00	1.00	30.90	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1. 1 DE VEHICULOS							10,026.80		4,482.80		7,652.80		6,612.80		8,624.80		5,640.80		7,132.80		7,132.80
071000011461	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. BLS1A		UNIDAD	36.000000	4.00	144.00	4.00	144.00	4.00	144.00	4.00	144.00	6.00	216.00	2.00	72.00	4.00	144.00	4.00	144.00
071000021470	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. P532501		UNIDAD	410.000000	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00	4.00	1,640.00
071000021471	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. P532502		UNIDAD	270.000000	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00	4.00	1,080.00
071000022327	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. P784457		UNIDAD	250.000000	10.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030863	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. FF226		UNIDAD	194.700000	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80	4.00	778.80
071000030870	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. PU9991X		UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000040358	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. HF6553		UNIDAD	260.000000	6.00	1,560.00	2.00	520.00	6.00	1,560.00	2.00	520.00	4.00	1,040.00	4.00	1,040.00	4.00	1,040.00	4.00	1,040.00
071000100166	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. WK1060/01		UNIDAD	142.000000	12.00	1,704.00	0.00	0.00	15.00	2,130.00	15.00	2,130.00	25.00	3,550.00	5.00	710.00	15.00	2,130.00	15.00	2,130.00
071000100228	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. FS19531		UNIDAD	80.000000	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00	4.00	320.00
2.3. 1 6. 1. 4 DE SEGURIDAD							737.40		651.60		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00		480.00
801600060003	B	CONO DE SEGURIDAD REFLECTIVO DE 28 in COLOR NARANJA		UNIDAD	42.900000	6.00	257.40	4.00	171.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
805300010038	B	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR AMARILLO 3 in X 500 m		UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00
805300010046	B	CINTA DELIMITADORA DE POLIETILENO PELIGRO COLOR ROJO 3 in X 500 m		UNIDAD	120.000000	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00
2.3. 1 7. 1. 1 ENSERES							229.50		0.00		137.70		0.00		137.70		0.00		137.70		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
646300010012	B	BANDEJA DE METAL TIPO MALLA PARA ESCRITORIO DE 3 PISOS REMOVIBLE		UNIDAD	45.900000	5.00	229.50	0.00	0.00	3.00	137.70	0.00	0.00	3.00	137.70	0.00	0.00	3.00	137.70	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA						2,427.40		1,079.50		2,173.90		1,014.70		2,173.90		1,014.70		2,173.90		1,014.70	
710300120116	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 500 HOJAS		UNIDAD	36.400000	27.00	982.80	18.00	655.20	27.00	982.80	18.00	655.20	27.00	982.80	18.00	655.20	27.00	982.80	18.00	655.20
710300120130	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 3 in (2.5 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	16.200000	12.00	194.40	4.00	64.80	6.00	97.20	0.00	0.00	6.00	97.20	0.00	0.00	6.00	97.20	0.00	0.00
710300120155	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 in X 1.7 in APROX. X 100 HOJAS		UNIDAD	18.100000	2.00	36.20	0.00	0.00	2.00	36.20	0.00	0.00	2.00	36.20	0.00	0.00	2.00	36.20	0.00	0.00
710300120160	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS NEON		UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00
710300120172	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 5 in (7.6 cm X 12.7 cm) APROX. X 100 HOJAS X 5 COLORES VARIADOS		UNIDAD	14.000000	37.00	518.00	10.00	140.00	37.00	518.00	10.00	140.00	37.00	518.00	10.00	140.00	37.00	518.00	10.00	140.00
710300120173	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 100 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	16.400000	20.00	328.00	10.00	164.00	20.00	328.00	10.00	164.00	20.00	328.00	10.00	164.00	20.00	328.00	10.00	164.00
710300120174	B	NOTA AUTOADHESIVA 1 cm X 4 cm APROX. X 200 HOJAS		UNIDAD	17.800000	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00	2.00	35.60	0.00	0.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 7.5 cm X 7.5 cm X 500 HOJAS		UNIDAD	40.100000	3.00	120.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO		UNIDAD	1.200000	48.00	57.60	25.00	30.00	43.00	51.60	25.00	30.00	43.00	51.60	25.00	30.00	43.00	51.60	25.00	30.00
715000220017	B	TAJADOR DE PLASTICO		UNIDAD	2.000000	16.00	32.00	6.00	12.00	16.00	32.00	6.00	12.00	16.00	32.00	6.00	12.00	16.00	32.00	6.00	12.00
715000220028	B	TAJADOR DE PLASTICO CON DEPOSITO		UNIDAD	3.000000	15.00	45.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00	12.00	36.00	0.00	0.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL		UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00	2.00	7.00	0.00	0.00
715000220038	B	TAJADOR DE METAL CON DEPOSITO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50	3.00	13.50
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA						7,788.30		5,764.20		6,961.00		5,764.20		7,740.40		5,764.20		6,961.00		5,764.20	
091100010183	B	BEBIDA GASEOSA X 400 mL		UNIDAD	3.000000	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00	750.00	2,250.00
139200100096	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 400 mL		UNIDAD	8.000000	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00	8.00	64.00
203400120391	B	SILICONA LIQUIDA X 250 ml		UNIDAD	6.300000	3.00	18.90	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00	1.00	6.30	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.200000	15.00	78.00	9.00	46.80	11.00	57.20	9.00	46.80	11.00	57.20	9.00	46.80	11.00	57.20	9.00	46.80
710300060101	B	GOMA LIQUIDA X 250 g CON APLICADOR		UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00	6.00	21.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	10.300000	6.00	61.80	8.00	82.40	6.00	61.80	8.00	82.40	6.00	61.80	8.00	82.40	6.00	61.80	8.00	82.40
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	28.00	42.00	16.00	24.00	23.00	34.50	16.00	24.00	23.00	34.50	16.00	24.00	23.00	34.50	16.00	24.00
767400051631	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN		UNIDAD	44.000000	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00	3.00	132.00	1.00	44.00
767400051632	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA		UNIDAD	44.000000	2.00	88.00	1.00	44.00	2.00	88.00	1.00	44.00	2.00	88.00	1.00	44.00	2.00	88.00	1.00	44.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	0.00	0.00	6.00	179.40	0.00	0.00	6.00	179.40	0.00	0.00	6.00	179.40	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	29.900000	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80	6.00	179.40	2.00	59.80
767400052800	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N5A CIAN		UNIDAD	970.000000	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00
767400052802	B	TINTA DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 498N7A AMARILLO		UNIDAD	970.000000	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00	2.00	1,940.00	1.00	970.00
767500030204	B	DISCO DURO 4 TB		UNIDAD	259.800000	4.00	1,039.20	0.00	0.00	1.00	259.80	0.00	0.00	4.00	1,039.20	0.00	0.00	1.00	259.80	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						32,113.28		17,413.28		33,841.92		17,684.64		33,491.28		18,835.28		33,491.28		18,835.28	
071000010345	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15208BN30A		UNIDAD	80.000000	15.00	1,200.00	0.00	0.00	35.00	2,800.00	10.00	800.00	35.00	2,800.00	20.00	1,600.00	35.00	2,800.00	20.00	1,600.00
071000011126	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF667		UNIDAD	89.000000	4.00	356.00	4.00	356.00	4.00	356.00	4.00	356.00	6.00	534.00	2.00	178.00	6.00	534.00	2.00	178.00
071000011309	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF17559		UNIDAD	264.320000	4.00	1,057.28	4.00	1,057.28	6.00	1,585.92	2.00	528.64	4.00	1,057.28	4.00	1,057.28	4.00	1,057.28	4.00	1,057.28
071000011361	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. LF3829		UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100231	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140º X 5 gal		UNIDAD	440.000000	20.00	8,800.00	10.00	4,400.00	20.00	8,800.00	10.00	4,400.00	20.00	8,800.00	10.00	4,400.00	20.00	8,800.00	10.00	4,400.00
175500100615	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 25W-60º X 20 L		UNIDAD	580.000000	35.00	20,300.00	20.00	11,600.00	35.00	20,300.00	20.00	11,600.00	35.00	20,300.00	20.00	11,600.00	35.00	20,300.00	20.00	11,600.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						3,360.00		1,120.00		2,240.00		2,240.00		2,240.00		2,240.00		2,240.00		2,240.00	
175500100488	B	ACEITE LUBRICANTE PARA TRANSMISION AUTOMATICA TIPO ATF X 5 gal		UNIDAD	280.000000	12.00	3,360.00	4.00	1,120.00	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00	8.00	2,240.00
2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A						29.40		9.80		19.60		9.80		19.60		9.80		19.60		9.80	
717200140222	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 100 HOJAS		UNIDAD	9.800000	3.00	29.40	1.00	9.80	2.00	19.60	1.00	9.80	2.00	19.60	1.00	9.80	2.00	19.60	1.00	9.80
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES						20,152.50		11,168.00		21,758.50		8,162.00		16,478.50		13,442.00		15,392.50		14,528.00	
071000022077	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. A4005280306		UNIDAD	543.000000	4.00	2,172.00	4.00	2,172.00	6.00	3,258.00	2.00	1,086.00	6.00	3,258.00	2.00	1,086.00	4.00	2,172.00	4.00	2,172.00
071000030018	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0753		UNIDAD	215.000000	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00	8.00	1,720.00
154800010002	B	CANDADO X 45 mm		UNIDAD	44.900000	1.00	44.90	0.00	0.00	1.00	44.90	0.00	0.00	1.00	44.90	0.00	0.00	1.00	44.90	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
154900030101	B	CERRADURA MECANICA PARA PUERTA DE MADERA	UNIDAD	99.000000	1.00	99.00	0.00	0.00	1.00	99.00	0.00	0.00	1.00	99.00	0.00	0.00	1.00	99.00	0.00	0.00
175500100346	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	420.000000	24.00	10,080.00	8.00	3,360.00	24.00	10,080.00	8.00	3,360.00	16.00	6,720.00	16.00	6,720.00	16.00	6,720.00	16.00	6,720.00
175500100350	B	ACEITE DE TRANSMISION SAE 50W X 5 gal	UNIDAD	480.000000	8.00	3,840.00	8.00	3,840.00	12.00	5,760.00	4.00	1,920.00	8.00	3,840.00	8.00	3,840.00	8.00	3,840.00	8.00	3,840.00
290500060001	B	WINCHA DE METAL 100 m	UNIDAD	120.000000	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00	4.00	480.00	0.00	0.00
290500060015	B	WINCHA DE METAL 5 m	UNIDAD	16.900000	4.00	67.60	0.00	0.00	4.00	67.60	0.00	0.00	4.00	67.60	0.00	0.00	4.00	67.60	0.00	0.00
290500060023	B	WINCHA DE METAL 10 m	UNIDAD	22.000000	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00	6.00	132.00	0.00	0.00
470300110001	B	HOLOGRAMA AUTOADHESIVO	UNIDAD	35.000000	40.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
503300250039	B	CINTA DE EMBALAJE 2 in X 55 yd	UNIDAD	3.500000	16.00	56.00	12.00	42.00	16.00	56.00	12.00	42.00	16.00	56.00	12.00	42.00	16.00	56.00	12.00	42.00
503300250057	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	5.00	20.00	10.00	40.00	5.00	20.00	10.00	40.00	5.00	20.00	10.00	40.00	5.00	20.00
503300250061	B	CINTA ADHESIVA PARA EMBALAJE DE 2 in X 55 m	UNIDAD	3.500000	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00	6.00	21.00	4.00	14.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00		109,998.00		110,002.00
2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION						1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00
150500030026	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD EN BANNER	SERVICIO			1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00		1,746.00		1,754.00
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
150500030011	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD DE CAMPAÑA INSTITUCIONAL	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00
2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES						66,998.00		62,002.00		31,000.00		42,000.00		31,000.00		42,000.00		31,000.00		42,000.00
071100382539	S	SERVICIO DE PLANIFICACION, ORGANIZACION, PRODUCCION Y EJECUCION DE PUBLICIDAD EN LINEA PARA LA PROMOCION DIRECTA DE SERVICIOS	SERVICIO			4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00		10,000.00		20,000.00
210100010010	S	SERVICIO DE DIGITACION	SERVICIO			9,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010077	S	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00
210100010175	S	SERVICIO DE ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00		5,000.00		10,000.00
210100010176	S	SERVICIO DE CONCILIACION Y ARBITRAJE	SERVICIO			4,998.00		5,002.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
210100010790	S	SERVICIO DE PROGRAMACION LOGISTICA DE BIENES Y SERVICIOS	SERVICIO			7,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
210100010803	S	SERVICIO DE REGISTRO DE UNIDADES VEHICULARES		SERVICIO		15,000.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 2 99		OTROS SERVICIOS SIMILARES				15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
071100436355	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION		SERVICIO		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7. 9 99		OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS				20,330.00		31,470.00		20,330.00		31,470.00		20,330.00		31,470.00		20,330.00		31,470.00
100500020005	S	SERVICIO DE SHOW ARTISTICO		SERVICIO		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00
100500020013	S	SERVICIO DE SHOW NAVIDEÑO		SERVICIO		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00		0.00		1,800.00
100500020015	S	SERVICIO DE SHOW MUSICAL		SERVICIO		12,000.00		15,000.00		12,000.00		15,000.00		12,000.00		15,000.00		12,000.00		15,000.00
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO		SERVICIO		8,330.00		11,670.00		8,330.00		11,670.00		8,330.00		11,670.00		8,330.00		11,670.00
2.3. 2 7.10		2 ATENCIONES OFICIALES Y CELEBRACIONES INSTITUCIONALES				34,997.46		9,997.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
100100030002	S	SERVICIO EN ATENCIONES PARA CEREMONIA OFICIAL		SERVICIO		34,997.46		9,997.46		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 7.11		2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES				0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00
901500070089	S	SERVICIO DE TRASLADO, ARMADO Y DECORACION DE ARTICULOS NAVIDEÑOS		SERVICIO		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00		0.00		4,000.00
2.3. 2 7.11		5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO				44,988.00		40,012.00		44,988.00		40,012.00		44,988.00		40,012.00		44,988.00		40,012.00
040100010004	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION DE TRABAJO		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
040100010007	S	SERVICIO DE CENA		SERVICIO		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00		9,996.00		10,004.00
040100010008	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK		SERVICIO		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00
040100010017	S	SERVICIO DE PREPARACION DE REFRIGERIOS		SERVICIO		14,996.00		10,004.00		14,996.00		10,004.00		14,996.00		10,004.00		14,996.00		10,004.00
040100010021	S	SERVICIO DE ATENCION DE BRINDIS		SERVICIO		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00		2,002.00		1,998.00
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO		SERVICIO		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00
040100010030	S	SERVICIO DE ALMUERZO		SERVICIO		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00
040100010057	S	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNION PROTOCOLAR		SERVICIO		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00
2.3. 2 7.11		99 SERVICIOS DIVERSOS				138,600.00		94,600.00		101,929.00		97,104.00		101,096.00		97,104.00		101,096.00		97,104.00
021700030007	S	SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO		SERVICIO		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00
021700030008	S	SERVICIO DE DECORACIONES FLORALES		SERVICIO		6,500.00		4,500.00		3,996.00		7,004.00		3,996.00		7,004.00		3,996.00		7,004.00
021700030011	S	SERVICIO DE DECORACION DE ESTRADO		SERVICIO		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		6,000.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Classificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	
021700030013	S	SERVICIO DE DECORACION DE ARBOL DE NAVIDAD	SERVICIO			0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00		0.00		2,000.00	
021700030014	S	SERVICIO DE DECORACION DE NACIMIENTO NAVIDEÑO	SERVICIO			0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00		0.00		500.00	
021700030015	S	SERVICIO DE DECORACION DE AMBIENTES NAVIDEÑOS	SERVICIO			0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00		0.00		1,500.00	
021700030017	S	SERVICIO DE DECORACION DE FACHADA	SERVICIO			0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		5,000.00	
071100381505	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTRATACIONES PUBLICAS	SERVICIO			21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00	
071100382211	S	SERVICIO DE EVALUACION DE CAMPAÑAS DE PUBLICIDAD	SERVICIO			10,000.00		0.00		10,833.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00	
071100383032	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN LA ELABORACION DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00		12,000.00		0.00	
071100385323	S	SERVICIO DE AUXILIO MECANICO AUTOMOTOR	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE	SERVICIO			10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00		10,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			10,000.00		0.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
071100436355	S	SERVICIO DE ACTUALIZACION Y ELABORACION DE DOCUMENTOS DE GESTION	SERVICIO			25,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100436961	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO EN ALMACEN	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
210200040033	S	SERVICIO DE VOLANTEO, PERIFONEO Y PEGADO DE AFICHES	SERVICIO			3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00		3,600.00	
501500030144	S	SERVICIO DE IMPRESION DE AFICHES	SERVICIO			1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00		1,500.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS						18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100439133	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE ESCENA Y SONIDO PARA EVENTO ARTISTICO	SERVICIO			6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
071100439970	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	
2.3. 2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						132,080.00		69,780.00		96,080.00		69,780.00		96,080.00		69,780.00		96,080.00		69,780.00	
060500010028	S	SERVICIO DE FUMIGACION Y DESRATIZACION DE ESPACIOS PUBLICOS	SERVICIO			20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00		20,000.00		0.00	
071100380305	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00	
071100432673	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN LA ORGANIZACION EN TEMAS DE CATASTRO Y DESARROLLO URBANO	SERVICIO			18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00		18,000.00	
071100437589	S	SERVICIO DE COORDINACION Y MONITOREO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	SERVICIO			28,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
071100439970	S	SERVICIO DE ADMINISTRACION DE MEDIOS DE COMUNICACION	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00	
210100010007	S	TOMA DE INVENTARIO FISICO DE BIENES PATRIMONIALES	SERVICIO			8,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
210100010732 S SERVICIO DE GESTION ADMINISTRATIVA					SERVICIO		15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00	15,780.00
210100040037 S SERVICIO DE PERSONAL ASISTENCIAL, ADMINISTRATIVO Y DE MANTENIMIENTO					SERVICIO		18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
Meta: 31 - APOYO A LOS CENTROS EDUCATIVOS							827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00	827.00	673.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							155.00	0.00	155.00	0.00	155.00	0.00	155.00	0.00	155.00	0.00	155.00	0.00	155.00	0.00
715000140018	B	PORTA LAPICERO ACRILICO TIPO CUBO	UNIDAD	2.600000	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00	10.00	26.00	0.00	0.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00	5.00	17.50	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	1.200000	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00	20.00	24.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	3.500000	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00	20.00	70.00	0.00	0.00
2.3. 1 9. 1 2 MATERIAL DIDACTICO, ACCESORIOS Y UTILES DE ENSE¿ANZA							6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00	6.00	0.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.200000	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00	5.00	6.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS							666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00
940100040038 S ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO					SERVICIO		666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00	666.00	673.00
Meta: 32 - APOYO A LA ACCION COMUNAL							997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00
2.3. 1 9. 1 99 OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA							997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00	997.00	0.00
731500010985	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR CELESTE	GALON	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00
731500011219	B	PINTURA ACRILICA SATINADA COLOR BLANCO	GALON	100.000000	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00	4.00	400.00	0.00	0.00
731500011221	B	PINTURA ACRILICA SATINADA COLOR AZUL	GALON	100.000000	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00	3.00	300.00	0.00	0.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	49.000000	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00	3.00	147.00	0.00	0.00
Meta: 33 - DEFENSORIA MUNICIPAL DEL NIÑO Y DEL ADOLECENTE (DEMUNA)							12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE							12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00	12,246.00	12,254.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS							4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	
940100040038 S ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO					SERVICIO		4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00		3,246.00		3,254.00	
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00		2,496.00		2,504.00	
040100010058	S	SERVICIO DE COFFEE BREAK POR REUNION PROTOCOLAR	SERVICIO		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00		750.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
021700030007	S	SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO	SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
Meta: 38 - OFICINA MUNICIPAL DE ATENCION A LAS PERSONAS CON DISCAPACIDAD - OMAPED					54,092.40		55,961.60		54,092.40		55,961.60		54,092.40		55,961.60		55,961.60		55,961.60	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE					54,092.40		55,961.60		54,092.40		55,961.60		54,092.40		55,961.60		54,092.40		55,961.60	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					5,079.60		5,120.40		5,079.60		5,120.40		5,079.60		5,120.40		5,079.60		5,120.40	
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	5.100000	996.00	5,079.60	1,004.00	5,120.40	996.00	5,079.60	1,004.00	5,120.40	996.00	5,079.60	1,004.00	5,120.40	996.00	5,079.60	1,004.00	5,120.40
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR					3,796.80		4,657.20		3,796.80		4,657.20		3,796.80		4,657.20		3,796.80		4,657.20	
139200410003	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA L	UNIDAD	54.900000	24.00	1,317.60	26.00	1,427.40	24.00	1,317.60	26.00	1,427.40	24.00	1,317.60	26.00	1,427.40	24.00	1,317.60	26.00	1,427.40
139200410008	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA NIÑO TALLA G	UNIDAD	49.900000	12.00	598.80	18.00	898.20	12.00	598.80	18.00	898.20	12.00	598.80	18.00	898.20	12.00	598.80	18.00	898.20
139200410009	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA NIÑO TALLA XG	UNIDAD	58.900000	12.00	706.80	18.00	1,060.20	12.00	706.80	18.00	1,060.20	12.00	706.80	18.00	1,060.20	12.00	706.80	18.00	1,060.20
139200410108	B	PAÑAL DESCARTABLE TIPO CALZON PARA ADULTO TALLA M X 20	UNIDAD	48.900000	24.00	1,173.60	26.00	1,271.40	24.00	1,173.60	26.00	1,271.40	24.00	1,173.60	26.00	1,271.40	24.00	1,173.60	26.00	1,271.40
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,					720.00		1,680.00		720.00		1,680.00		720.00		1,680.00		720.00		1,680.00	
496900130001	B	MULETA DE ALUMINIO PARA ADULTO	PAR	120.000000	6.00	720.00	14.00	1,680.00	6.00	720.00	14.00	1,680.00	6.00	720.00	14.00	1,680.00	6.00	720.00	14.00	1,680.00
2.3. 2 7. 9 99 OTROS RELACIONADOS A ORGANIZACION DE EVENTOS					4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
940100040038	S	ALQUILER DE EQUIPO DE SONIDO	SERVICIO		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00		4,998.00		5,002.00	
2.3. 2 7.11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
040100010026	S	SERVICIO DE PREPARACION DE ALMUERZO	SERVICIO		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00		6,000.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS					4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
021700030007	S	SERVICIO DE DECORACION DE TOLDO	SERVICIO		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00		4,500.00	
2.3. 2 7.13 98 OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS					28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00	
021200010016	S	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA	SERVICIO		28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00		28,998.00		29,002.00	
5-18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES					4,698,308.00		115,000.00		962,461.00		0.00		279,174.70		683,286.30		61,513.70		900,947.30	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

[illegible]

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES																
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071100386967	S	SERVICIO DE EVALUACION DE FICHAS TECNICAS EN TEMAS DE INVERSIONES		SERVICIO		0.00		15,000.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
Meta: 35 - MANTENIMIENTO DE OBRAS E INFRAESTRUCTURA PUBLICA, DISTRITO DE EL CARMEN -						962,461.00		0.00		962,461.00		0.00		279,174.70		683,286.30		900,947.30		900,947.30	
Actividad Operativa: C0001 - GERENCIA PERMANENTE						962,461.00		0.00		962,461.00		0.00		279,174.70		683,286.30		61,513.70		900,947.30	
2.3.16.13		DE CONSTRUCCION Y MAQUINAS				10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		10,000.00		0.00		0.00		10,000.00	
203400060010	B	LADRILLO KING KONG DE 18 HUECOS		UNIDAD	1.000000	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00
2.3.19.199		OTROS MATERIALES DIVERSOS DE ENSE¿ANZA				3,100.00		0.00		3,100.00		0.00		0.00		3,100.00		0.00		3,100.00	
203400040011	B	CEMENTO GRIS X 42.5 kg		UNIDAD	31.000000	100.00	3,100.00	0.00	0.00	100.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100.00	3,100.00	0.00	0.00	100.00	3,100.00
2.3.23.11		SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE				125,661.00		0.00		125,661.00		0.00		45,661.00		80,000.00		0.00		125,661.00	
062000020018	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE ALCANTARILLAS		SERVICIO		45,661.00		0.00		45,661.00		0.00		45,661.00		0.00		0.00		45,661.00	
062000020026	S	SERVICIO DE LIMPIEZA DE PISTAS Y VEREDAS		SERVICIO		80,000.00		0.00		80,000.00		0.00		0.00		80,000.00		0.00		80,000.00	
2.3.24.31		DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES NO CONCESIONADOS				199,000.00		0.00		199,000.00		0.00		0.00		199,000.00		0.00		199,000.00	
022000030009	S	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE BERMA PARA ESTACIONAMIENTO		SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	
600100110020	S	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PERIODICO DE CARRETERAS, CAMINOS Y PUENTES		SERVICIO		157,000.00		0.00		157,000.00		0.00		0.00		157,000.00		0.00		157,000.00	
2.3.27.199		OTROS SERVICIOS SIMILARES				61,513.70		0.00		61,513.70		0.00		61,513.70		0.00		61,513.70		0.00	
071100381711	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TEMAS DE PATRIMONIO Y ARQUEOLOGIA		SERVICIO		61,513.70		0.00		61,513.70		0.00		61,513.70		0.00		61,513.70		0.00	
2.3.27.299		OTROS SERVICIOS SIMILARES				40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00	
111100020159	S	SERVICIO DE DEMOLICION Y CONSTRUCCION DE REDUCTORES DE VELOCIDAD - ROMPEMUELLES		SERVICIO		40,000.00		0.00		40,000.00		0.00		0.00		40,000.00		0.00		40,000.00	
2.3.27.1199		SERVICIOS DIVERSOS				384,186.30		0.00		384,186.30		0.00		149,000.00		235,186.30		0.00		384,186.30	
071100388695	S	SERVICIO DE DEFINICION DE CRITERIOS DE MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS		SERVICIO		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		26,000.00		0.00		0.00		26,000.00	
600100040090	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE PARQUE		SERVICIO		123,000.00		0.00		123,000.00		0.00		123,000.00		0.00		0.00		123,000.00	
600100040141	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMPO DEPORTIVO		SERVICIO		235,186.30		0.00		235,186.30		0.00		0.00		235,186.30		0.00		235,186.30	
2.3.27.1398		OTROS SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES DESARROLLADOS POR PERSONAS				55,000.00		0.00		55,000.00		0.00		13,000.00		42,000.00		0.00		55,000.00	
021200010016	S	ADECUACION Y ACONDICIONAMIENTO DE INFRAESTRUCTURA		SERVICIO		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		13,000.00		0.00		0.00		13,000.00	
021200010061	S	ACONDICIONAMIENTO DE AMBIENTE PARA SERVICIOS GENERALES, TRANSPORTE Y SEGURIDAD		SERVICIO		42,000.00		0.00		42,000.00		0.00		0.00		42,000.00		0.00		42,000.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300978

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FFRb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
2.3.2.9.1.1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	0.00		84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	84,000.00	
600100100014 S MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOSA DEPORTIVA					84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	0.00		84,000.00		0.00	84,000.00		0.00	84,000.00	
TOTAL GENERAL S/					8,062,750.09		1,954,867.61	3,253,514.77		1,817,472.57	5,806,136.43		2,596,287.81	2,344,526.13		2,728,451.81				

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que en señal de autenticidad y representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
PROVINCIA DE CHINCHA

EMILIO LUIS CASTILLA VÁSQUEZ

SUBGERENTE DE LOGÍSTICA

Firma 1: Responsable de la gestión de la CAP.

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE EL CARMEN
PROVINCIA DE CHINCHA
Liz Rosario Huerta Huerta
ALCALDESA

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.